
 

 
KK03702/2019/12 

 

 Dodatek č. 12 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168, DIČ: CZ70891168 

zastoupený Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - Metrostav“ 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s.: se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 12459, 

a 

Společník Metrostav a.s.: se sídlem: Praha 8, Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 758, zastoupená Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci 

 (dále jen „Zhotovitel“)  



 

2/9 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

- Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2019 smlouvu o dílo spočívající v provedení 

stavby „Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“, číslo smlouvy 

Objednatele KK03702/2019 (dále jen „Smlouva“).  

- Objednatel mění oprávněné osoby ve věcech technických, čímž dochází ke 

změně přílohy č. 5 Smlouvy.   

- Smluvní strany vedeny snahou pokračovat ve zhotovení sjednaného díla 

se dohodly, že v návaznosti na změnu uvedenou ve změnových listech dojde 

ke změně předmětu a ceny díla, 

a proto se smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. 24 odst. 24.4 Smlouvy dohodly na 

uzavření tohoto  

 

 

DODATKU č. 12  

 

Dodatek č. 12 je uzavírán na základě dohody smluvních stran o změně závazku smlouvy dle § 222 

odst. 4, 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve  znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“).  

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 4 § 222 nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

nepřesahují 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce. 

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 5 § 222 ZZVZ jsou nezbytné a změna v osobě 

dodavatele není možná z ekonomických, technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích 

na slučitelnost se stávajícími stavebními pracemi pořízenými zadavatelem v původním  zadávacím 

řízení a změna by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.  

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 6 § 222 ZZVZ vznikly v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitostí péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Hodnota dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek a ani hodnota změny nepřekročí 50 % 

původní hodnoty závazku. Celkový kumulovaný cenový nárůst změn dle odstavců 5 a 6 v souladu 

s odstavcem 9 § 222 ZZVZ, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce ve specifikaci níže uvedených změnových listů (příloha č. 2 - 32). 

 

Smlouva se mění a upravuje takto: 

 

A) Změna předmětu díla 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku dochází ke změně části 

předmětu díla, a to v částech objektu SO.101, SO 102.1 dle těchto níže uvedených změnových listů: 

 
 



 

3/9 

ZL 026 – SO 101 část B 2. NP sanace kleneb 
Změnový list řeší sanaci kleneb v prostorách koupelen v 2.NP. V průběhu stavební činnosti byla 
zjištěna skutečná skladba konstrukce stropu v koupelnách. Bylo zjištěno, že v částech stropu, kde 
byly díry a otvory po vzduchotechnice, je nutné doplnit rabicové pletivo, následně provést doplnění 
chybějící omítky a celoplošně zpevnit strop. 
 
ZL 040 – 3.NP SDK požární úprava dveří 
Změnový list řeší změnu zakrytí dveří jakožto protipožární opatření. Na základě požadavku 
památkářů, musí být provedeno celoplošné zakrytí dveří  včetně obložek sádrokartonovými 
konstrukcemi tak, aby nebylo zasáhnuto do dřevěného obložení. 
 
ZL 071 – SO 101 MaR přesun rozvaděčů 
Změnový list řeší změnu pozice rozvaděčů v MaR RMR 6.1 a RMR 6.2. V projektové dokumentaci 
byla uvedena pozice umístění rozvaděčů v podkroví. V průběhu realizace stavebních prací zhotovitel 
zjistil, že uvedené pozice rozvaděčů nejsou přístupné. Z tohoto důvodu musel generální projektant 
najít nové pozice, kam rozvaděče umístit, aby byly přístupné. Změnový list zohledňuje prodloužení 
kabeláže k jednotkám. 
 
ZL 072 – SO 101 základy vstupních ramp 
Změnový list řeší základy venkovních ramp vedle hlavního venkovního schodiště. V projektové 
dokumentaci je popsáno řešení realizace, avšak ve smluvním rozpočtu předmětná činnost uvedena 
není. Při provádění stavebních prací bylo zjištěno, že navržené řešení v projektové dokumentaci je 
nevhodné, a to z důvodu zdobného tvaru venkovních ramp. 
 
ZL 074 – SO 101 bourání a TI – skladby střechy SV55,56 
Změnový list řeší skladbu konstrukcí SV55 a SV56 ploché střechy ochozu atria. V projektové 
dokumentaci je uveden způsob řešení těchto konstrukcí. V průběhu stavebních prací na objektu 
byla odkryta skladba stavební konstrukce ploché střechy ochozu atria. Bylo zjištěno, že navržené 
řešení nelze realizovat. Je nutné provést bourací práce části souvrství stavebních konstrukcí a 
tepelné izolace spádovými klíny. Dále změnový list dopočítává výměry bouracích prací dle 
skutečnosti, které chyběly ve smluvním rozpočtu. Z důvodu, že navržené řešení v projektové 
dokumentaci nebylo možné realizovat, bylo nutné upravit skladbu konstrukcí a dopočítat chybějící 
výměry v bouracích pracích, které ve smluvním rozpočtu chyběli. 
 
ZL 078 – SO 101 změna střešní krytiny – skladby SV55, SV56 
Změnový list řeší změnu střešní krytiny na ochozu atria. Jedná se o skladbu SV55, SV56, kdy bylo v 
projektové dokumentaci uvažováno s krytinou z PVC. Naprojektováné řešení bylo zvoleno na 
základě využití střechy ochozu. Z důvodu změny využití atria bylo vhodné zohlednit obslužnost 
technologických zařízení a kontrolu stavu střechy. Na základě řešení problematiky zastřešení 
ochozu atria bylo zjištěno, že projektová dokumentace neřeší přesahy. 
 
ZL 086 – vnější fasáda – ZMĚNA 
Změnový list řeší opravu vnější fasády na základě skutečně provedených prací a stavu omítky fasády. 
V průběhu stavebních prací bylo zjištěno, že v rámci stavu omítky fasády není nutné opravovat celou 
fasádu a zároveň opravu fasády lze zařadit do kategorie opravy fasády do 20 %. Jedná se tak o novou 
skutečnost, která byla zjištěna až v průběhu prací, tj. reaguje na skutečný stav, který nebylo možné 
znát ve fázi projektování. 
 
 



 

4/9 

ZL 101 – SO 101 přidružené m.č. 1.005 a 1.012 malby 
Změnový list řeší výmalbu přidružených místností č. 1.005 a 1.012, které nebyly uvedeny ve 
smluvním rozpočtu ani zpracované projektové dokumentaci.   
 
ZL 136T – m.č. 3.007, 3.015 doplnění dřevěného obložení 
Změnový list řeší doplnění části chybějícího dřevěného obložení stěn v místnostech č. 3.007 a 3.015.  
 
ZL 142 – SO 101 VZT úprava pro požární klapky 
Změnový list řeší úpravy ve zdivu pro požární klapky. Ve smluvním rozpočtu byly uvedeny 
protipožární klapky pro vzduchotechnické rozvody, ale již nebylo navrženo provedení samotných 
prostupů ve zdivu.  
 
ZL 176R – Nově nalezené historicky cenné prvky z pasportizace – Lustry 
Změnový list řeší restaurování lustrů na základě provedené pasportizace. V období 01-04/2020 byla 
ze strany zhotovitele provedena pasportizace všech dochovaných cenných prvků. Při této 
pasportizaci byly objeveny prvky nad rámec projektové dokumentace a smluvního rozpočtu. 
Změnový list tedy řeší obnovu těchto nově objevených prvků. Dále změnový list řeší výrobu 

náhradních skel k lustrům a formu pro výrobu náhradních skel. 
 
ZL 189R – SO 101 Konzervace a fixace iluzivních vzorů v koupelnách 
Změnový list řeší provedení  konzervace a fixace pásových ornamentů z 19. století v m.č. 3.111, 
3.114 a 1.120. Zhotovitel na základě stavební činnosti objevil pod novodobou malbou původní 
pásové ornamenty z 19. století, které nebyly v projektové dokumentaci uvedeny. Je tedy nutné 
provést konzervaci a fixaci pásových ornamentů. 
 
ZL 193 – SO 101 vnitřní omítky 
Změnový list reaguje na skutečný rozsah provedených vnitřních omítek oproti rozsahu, který byl 
uveden v projektové dokumentaci a smluvním rozpočtu. Důvodem změny rozsahu omítek je 
požadavek památkářů, aby byl zachován co nejvíce možný rozsah původních omítek. Dále změnový 
list reaguje na chybějící položky úprav povrchů skladby SS52, které nebyly uvedeny ve smluvním 
rozpočtu. 
 
ZL 197 – SO 101 krov VZT přesun potrubí 
Změnový list řeší přesun VZT potrubí v krovu. Zhotovitel v rámci provedených rozvodů požádal 
Technickou inspekci ČR (dále jen TIČR), aby provedl prohlídky. Z této prohlídky vzešel požadavek 
TIČR, že se musí přesunout rozvody VZT tak, aby bylo možné se dostat ke všem rozvodům.  
 
ZL 212R – změna výmalby stropu v m.č. 3.004 a 3.017 
Změnový list řeší původní obnovu stropů v místnostech č. 3.004 a 3.017. Při celoplošném odkrytí 
stropů byl pod novodobou malbou nalezen původní vzhled stropů. Na stropech byly nově objeveny 
barevné linky. Ve smluvním rozpočtu je se zhotovitelem zasmluvněno provedení fládrů na stropech. 
Na základě požadavku památkářů je nutné obnovit původní vzhled místností, tj. místo fládrů 
provést barevné linkování stropů. 
 
ZL 217 – SO 101 zámečnické prvky 
Změnový list řeší změny zámečnických prvků Z05, Z05a, Z12, Z16, Z02, Z11, Z10, Z32 a Z34 
umístěných v objektu Císařských lázní. V projektové dokumentaci jsou tyto zámečnické prvky 
uvedeny a popsány včetně umístnění. Změnový list reaguje na skutečnou potřebu využití těchto 



 

5/9 

prvků. Jedná se o nové poznání, kdy bylo až v průběhu stavební činnosti možné blíže a přesně 
specifikovat vlastnosti těchto prvků, tj. změn velikosti, změn počtů prvků a zrušení prvků. 
 
ZL 218 – SO 101 stěrky, obklady, koupelen 
Změnový list počítá s provedením keramických obkladů ve sprchách koupelen v 1.PP a 
dekorativních omyvatelných nátěrů koupelen. 
 
ZL 219 – SO 101 ESI doplnění napájení ESL 
Změnový list řeší propojení silnoproudých rozvodů s rozvaděči slaboproudu včetně dozbrojení  
rozvaděčů o jistící prvky, které byly opomenuty ve smluvním rozpočtu. 
 
ZL 221R – Oprava a obnovení sádrových soklů 
Změnový list řeší opravu a obnovu soklů na chodbách a na schodištích. V průběhu prováděných 
stavebních prací byl zjištěn skutečný stav soklů a rozsah chybějících soklů. Na základě jednání na 
místě s památkáři byl domluven rozsah obnovy soklů a to, že bude sokl obnoven tam, kde je na 
chodbách zdobná římsa. Dále bude dochovaný stávající sokl opraven. V projektové dokumentaci 
ani ve smluvním rozpočtu nebyla oprava a obnova soklů řešena. Jedná se o nové poznání, které 
vychází z původního stavu a zároveň požadavek památkářů na opravu a obnovu tohoto prvku. 
 
ZL 224R – SO 101 Omítka chodby 3.010 
Změnový list řeší opravu omítek stěn v chodbě 3.010. V průběhu restaurátorských prací na obnově 
omítek chodby a hlavního schodiště zhotovitel upozornil, že část omítek v 2.NP v části před 
Zanderovým sálem není ve smluvním rozpočtu řešena.  
 
ZL 225 – VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
Změnový list dopočítává vedlejší rozpočtové náklady k již uzavřeným změnovým listům, u kterých 
tyto náklady nebyly zohledněny. 
 
ZL 226 – SO 101 atrium – odečty prvku X18 a stavební úpravy otvorů 
Změnový list řeší zazdění otvorů do mezipater v atriu objektu Císařských lázní. V rámci projektové 
dokumentace – změna 3 byly otvory do mezipater v atriu řešeny prvkem X18. Jedná se o dvířka, 
která musí být s požární odolností. Při provádění stavebních prací v atriu zhotovitel zjistil, že otvory 
které jsou v atriu do mezipater, nejsou původní. Původní otvory jsou ve skutečnosti daleko větší.  
 
ZL 228 – SO 101 m.č. 1.1012, 1.013 bourání rabicové příčky a nová vyzdívka 
Změnový list řeší demontáž a zpětnou montáž truhlářského prvku H45, zbourání stávající rabicové 
příčky a vyzdění nové příčky z plných pálených cihel.  
 
ZL 230 – SO 101 ZTI požární vodovod 
Změnový list řeší navýšení výměr požárního vodovodu v důsledku změny trasy oproti projektové 
dokumentaci. V rámci projektové dokumentace byla část trasy požárního vodovodu 
naprojektována v sopouchu stávajícího komínu. Zhotovitel v průběhu prací zjistil, že komín je 
zabetonovaný a nelze tak realizovat navržené řešení dle projektové dokumentace. Bylo dohodnuto, 
že požární vodovod povede novou trasou, která bude respektovat všechny požadavky památkářů. 
 
ZL 231 – SO 101 ZTI změna materiálu vodovodní potrubí 
Změnový list řeší změnu materiálu vodovodního potrubí v nepřístupném kanále.  
 
 



 

6/9 

ZL 235 – SO 101 atrium VZT záměna TI na nátěry 
Změnový list řeší záměnu tepelných izolací potrubí VZT pod střechou atria zařízení 1.01 – Větrání 
sálu nátěrem. Generální projektant při zpracování projektové dokumentace – Změna 3 navrhl 
kaučukovou izolaci potrubí VZT pod střechou atria „Zařízení 1.01. Větrání sálu“. Navržené řešení 
nebylo projektantem projednáno s hasiči. V rámci změny PBŘ bylo zjištěno, že navržené řešení není 
povolené a vhodné. Z tohoto důvodu dochází ke změně tepelné izolace a také nově k provedení 
nátěru.  
 
ZL 236 – SO 102.1 PD elektro požadavky ČEZ 
Změnový list řeší zpracování PD elektro dle požadavku ČEZ.  
 
ZL 240R – SO 101 replika mřížek dle Z75 
Změnový list řeší repliku krycích mřížek dle prvku Z75. Mřížky jsou umístěny nad místnostmi č. 3.011 
a 3.012, které budou sloužit jako nasávací otvory. Mřížky nebyly ve smluvním rozpočtu uvedeny.  
 
ZL 242R – SO 101 Štukové stropy L108 
Změnový list řeší provedení 4 ks štukových stropů L108. Prvky L108 jsou v místnostech 3.123, 3.125, 
3.131 3.129. Prvky L108, Štukové stropy, jsou uvedeny v projektové dokumentaci, ale byly 
opomenuty ve smluvním rozpočtu.  
 
ZL 247 – SO 102 Trafostanice rozvaděče VN 

Změnový list řeší doplnění a montáž rozvaděče VN dle požadavku ČEZ vyvolanou legislativní změnou 

tj. požadavky ČEZ.  

Nově sjednané řešení je blíže specifikováno ve změnových listech č. 026, 040, 071, 072, 074, 078, 

086, 101, 136T, 142, 176R, 189R, 193, 197, 212R, 217, 218, 219, 221R, 224R, 225, 226, 228, 230, 

231, 235, 236, 240R, 242R, 247, které jsou součástí tohoto Dodatku č. 12. Změny v projektové 

dokumentaci DPS č. 014, 040, 044 a 058 se týkají změnových listu č. 026, 086, 219 a 176R . Změna 

v projektové dokumentaci DPS č. 040 byla předána zhotoviteli v dodatku č. 10. Změna v projektové 

dokumentaci DPS č. 044 byla předána zhotoviteli v dodatku č. 6. Změny v projektové dokumentaci 

DPS č. 014 a č. 058 budou předány zhotoviteli po uzavření Dodatku č. 12 v listinné podobě ve dvou 

výtiscích. 

B) Změna ceny díla 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku se snižuje cena díla 

o 1.125.004,63 Kč bez DPH (slovy: jeden milion sto dvacet pět tisíc čtyři koruny české a šedesát tři 

haléřů), tj. 1.361.255,60 Kč s DPH (slovy: jeden milion tři sta šedesát jedna tisíc dvě stě padesát pět 

korun českých a šedesát haléřů). Ve změně ceny díla je obsažena hodnota veškerých prací nutných 

pro provedení změny předmětu díla sjednané v tomto dodatku v jednotlivých Změnových listech  

č. 026, 040, 071, 072, 074, 078, 086, 101, 136T, 142, 176R, 189R, 193, 197, 212R, 217, 218, 219, 

221R, 224R, 225, 226, 228, 230, 231, 235, 236, 240R, 242R, 247. 

Z původních 825.290.313,20 Kč bez DPH (slovy: osm set dvacet pět milionů dvě stě devadesát tisíc 

tři sta třináct korun českých a dvacet haléřů), tj. 998.601.278,98 Kč s DPH (slovy: devět set 

devadesát osm milionů šest set jedna tisíc dvě stě sedmdesát osm korun českých a devadesát osm 

haléřů) je tak snížena cena díla na 824.165.308,57 Kč bez DPH (slovy: osm set dvacet čtyři milionů 

sto šedesát pět tisíc tři sta osm korun českých a padesát sedm haléřů), tj. 997.240.023,37 Kč s DPH 

(slovy: devět set devadesát sedm milionů dvě stě čtyřicet tisíc dvacet tři korun českých a třicet 

sedm haléřů). 



 

7/9 

Podrobná specifikace změny ceny díla je uvedena ve Změnových listech č. 026, 040, 071, 072, 074, 

078, 086, 101, 136T, 142, 176R, 189R, 193, 197, 212R, 217, 218, 219, 221R, 224R, 225, 226, 228, 

230, 231, 235, 236, 240R, 242R, 247,  které jsou přílohou č. 2 až 31 tohoto Dodatku č. 12.  

 

C) Změna Příloha č. 5 Oprávněné osoby Smlouvy 

Dochází ke změně oprávněné osoby ve věcech technických na straně objednatele, čímž dochází ke 

změně přílohy č. 5 Smlouvy. Příloha č. 5 Smlouvy se plně nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 

12. 

D) Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 12 je vyhotoven v elektronické formě.  

2. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 12 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1  Změna přílohy č. 5 Smlouvy o dílo – Oprávněné osoby 

Příloha č. 2 - Přehled změn a dodatků  

Příloha č. 3 - Změnový list č. 026 

Příloha č. 4 - Změnový list č. 040 

Příloha č. 5 - Změnový list č. 071 

Příloha č. 6 - Změnový list č. 072 

Příloha č. 7 - Změnový list č. 074 

Příloha č. 8 - Změnový list č. 078 

Příloha č. 9 - Změnový list č. 086 

Příloha č. 10 - Změnový list č. 101 

Příloha č. 11 - Změnový list č. 136T 

Příloha č. 12 - Změnový list č. 142 

Příloha č. 13 - Změnový list č. 176R 

Příloha č. 14 - Změnový list č. 189R 

Příloha č. 15 - Změnový list č. 193 

Příloha č. 16 - Změnový list č. 197 

Příloha č. 17 - Změnový list č. 212R 

Příloha č. 18 - Změnový list č. 217 

Příloha č. 19 - Změnový list č. 218 

Příloha č. 20 - Změnový list č. 219 

Příloha č. 21 - Změnový list č. 221R 

Příloha č. 22 - Změnový list č. 224R 

Příloha č. 23 - Změnový list č. 225 

Příloha č. 24 - Změnový list č. 226 

Příloha č. 25 - Změnový list č. 228 

Příloha č. 26 - Změnový list č. 230 

Příloha č. 27- Změnový list č. 231 



 

8/9 

Příloha č. 28 - Změnový list č. 235 

Příloha č. 29 - Změnový list č. 236 

Příloha č. 30 - Změnový list č. 240R 

Příloha č. 31 - Změnový list č. 242R 

Příloha č. 32 - Změnový list č. 247 

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 12 v Registru smluv provede Objednatel, 

přičemž je povinen Zhotoviteli písemně oznámit uveřejnění tohoto dodatku č. 12 v Registru 

smluv do dvou pracovních dnů ode dne jeho uveřejnění. Kontakt na doručení oznámení 

o vkladu smluvní protistraně: datová schránka (i7vcy29). Považuje-li zhotovitel rozsah 

uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednavatele. 

Neprovede-li objednavatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit 

v registru smluv Dodatek č. 12 v jím požadovaném rozsahu. 

5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 12 a prohlašují, že si dodatek č. 12 

přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 12 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z 

jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením 

č. RK 1445/12/22 ze dne 05.12.2022. 
 
 
 

Objednatel 

 

V Karlových Varech dne ______________ 

 

Zhotovitel 

 

V Praze dne ______________ 

 

 

 

................................................................... 

Karlovarský kraj 

Ing. Petr Kulhánek 

hejtman 

.............................................................................. 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - 

Metrostav“ 



 

9/9 

Příloha č. 1 
 

Oprávněné osoby 
 

Za Objednatele:  

Funkce Oprávněná osoba ve věcech technických 

Jméno a příjmení 

E-mail 

Telefon 

Jméno a příjmení 

E-mail 

Telefon 

 

Funkce Oprávněná osoba ve věcech autorského dozoru 

Jméno a příjmení 

E-mail 

Telefon 

 

Funkce Oprávněná osoba se všeobecnou působností 

Jméno a příjmení 

E-mail 

Telefon 

 
Za Zhotovitele: 
 

Funkce Výrobní ředitel GEOSAN GROUP a.s. 

Jméno a příjmení 

E-mail 

Telefon 

 



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
1

Změna stavbyvedoucího, změna oprávněné osoby za 
zhotovitele

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Změnový list č. 001 - Alternativní řešení zajištění stavební 
jámy

2 -102 557,88 0,00 0,00 10 424 406,72 10 484 918,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 268,69 4 534 199,48

3
Změnový list. č. 002 - SO 101 1.PP Bourání příček a 
parapetů, realizace nových příček zděných a SDK 3 94 373,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 258,42 109 632,14 0,00 0,00

4
Změnový list č. 003 - SO 102.1 Demontáž stropů světlíků, 
odvoz skleněných dlaždic 3 31 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 133,82 43 072,88 0,00 0,00

5 Změnový list č. 004 - SO 102.1 Vyklizení 1. PP 3 59 663,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 663,11 0,00 0,00

6
Změnový list č. 005 - SO 102.1 Demontáž horkovodní 
přípojky 3 48 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 524,24 0,00 0,00

7
Změnový list č. 006 - SO 101, 102.1 Demontáž a odvoz 
litinových sloupů 3 52 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 701,72 0,00 0,00

8
Změnový list č. 007 - SO 101 Zemní práce pro vnitřní 
ležatou kanalizaci

3 641 642,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 642,54 0,00 0,00

9
Změnový list č. 008 - SO 101 Zemní práce pro anglické 
dvorky

3 1 359 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 368,01 2 727 122,35 0,00 0,00

10
Změnový list č. 010 - SO 101 3. NP Vybourání ocelových 
profilů ve dveřních otvorech

3 15 951,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,84 18 491,65 0,00 0,00

11
Změnový list č. 011 - SO 101 2. NP Zrušení podchytávek, 
doplnění profilů jackel 180/80/3 pod stávající okna

3 -150 098,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 016,47 29 918,29 0,00 0,00

12
Změnový list č. 012 - SO 101 Atrium - bourání základů v 
kanálu

3 43 586,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 586,28 0,00 0,00

13
Změnový list č. 021 - SO 101 Provedení adhezního můstku 
na obvodovém zdivu v anglických dvorcích

3 -2 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 632,11 84 826,03 0,00 0,00

14
Změnový list č. 022 - SO 101 1. PP Poklop do revizní šachty 
kanalizace X 21

3 8 475,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475,91 0,00 0,00

15
Změnový list č. 023 - IO 105 Venkovní kanalizace, D.1.4.1 - 
ZTI - přípojka kanalizace P1

3 1 327 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 898,59 0,00 0,00

16
Změnový list č. 030R SO 101 Nově nalezené historicky 
cenné prvky z pasportizace 1. část

3 3 094 672,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094 672,47 0,00 0,00

17 Změnový list č. 013 SO 101 - Zemní práce uvnitř objektu 4 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Změnový list č. 015 SO 101 - 1.PP Bourání příček, 
podchycení osazením L profilů, nové příčky dle změny PD 
č. 008

4 192 528,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,65 194 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Změnový list č. 016 SO 101 - Část A krov statické zajištění 4 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Změnový list č. 018 SO 101 - Sanace obvodového zdiva 
pilířů u vstupních schodišť

4 238 868,57 0,00 0,00 0,00 0,00 18 073,44 256 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Změnový list č. 024 SO 101 - 3.NP stažení stropu 4 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Změnový list č. 025 SO 101 - Konstrukce vstupních 
schodišť

4 773 587,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 587,28 0,00 0,00

23 Změnový list č. 027 SO 101 - Demontáž karuselu 4 -13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Změnový list č. 028 SO 101 - Střecha - skladby SV78, 79 4 -373 682,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 125,88 1 113 443,63 0,00 0,00

Přehled změn a dodatků
134D221000001

Druh veřejné zakázky: stavební práce
Název akce:

Název veřejné zakázky:
Původní hodnota závazku (cena sjednaná ve smlouvě bez DPH): 684 971 087,52 Kč 

Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary
0 Identifikační č. akce EDS/SMVS:

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_12 1/7 22.11.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
25

Změnový list č. 029 SO 101 - Sanace otvorů v podlahách 
po vybourání van

4 813 184,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 033,70 853 217,78 0,00 0,00

26 Změnový list č. 031 SO 101 - Fasádní lešení kolem objektu 4 -1 533 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 180 594,06 5 647 464,51

27 Změnový list č. 033 SO 101 - 1. PP - 3. NP SDK příčky 4 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Změnový list č. 036 SO 101 - 3. NP sanace ŽB stropu 4 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Změnový list č. 037 SO 101 - 1.PP - dozdívky parapetů 4 67 924,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 924,09 0,00 0,00

30 Změnový list č. 049 SO 101 - 1. PP atrium skladba SE 1 4 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00

31
Změnový list č. 050 SO 101 - Krov - skladby podlah SV53, 
54

4 189 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 177,71 1 067 989,77 0,00 0,00

32 Změnový list č. 051 SO 101 - 1. PP - 3. NP ocelové prvky 4 158 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 13 141,18 171 578,30 0,00 0,00 0,00 0,00

33
Změnový list č. 052 SO 101 - 3. NP spoje sekundárních 
stropnic

4 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Změnový list č. 060 SO 101 - 2. PP, 1. PP - podchycení 
chodbové stěny u výtahu V5

4 27 075,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,82 28 120,14 0,00 0,00 0,00 0,00

35
Změnový list č. 062 SO 101 - 2. PP atrium - otlučení omítky 
v kanále

4 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00

36
Změnový list č. 067  SO 101 - 2. NP m.č. 3.004 - demontáž 
keramického obkladu

4 14 989,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 989,99 0,00 0,00

37
Změnový list č. 070 SO 101 - 2. PP atrium - sanační špric v 
kanále

4 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00

38
Změnový list č. 058R SO 101 - Zanderův sál – nové nálezy 
restaurátorských prvků - 19.století 

5 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00

39

Změnový list č. 059R - SO 101 - Ostatní nové nálezy 
restaurátorských prvků 
- 19.století 

5 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Změnový list č. 014 SO 101 - Anglické dvorky – monolity 6 325 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 318,59 0,00 0,00

41
Změnový list č. 039 SO 101 1.PP – Podchycení podesty 
hlavního schodiště 

6 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Změnový list č. 048 SO 102.1 - Odečet povrchových úprav 6 -489 215,40 0,00 0,00 494 523,82 5 308,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
Změnový list č. 054 SO 101 - Krov - skladby podlah SV 
51,52

6 87 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 130,52 0,00 0,00

44
Změnový list č. 056 SO 101 – Střecha břidlice – skladba SV 
77

6 754 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 979,73 0,00 0,00

45
Změnový list č. 063 SO 101 – Krov – požární ochrana 
ocelové kce pro VZT

6 205 809,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 809,46 0,00 0,00

46 Změnový list č. 064 SO 101 – Výztuž do monolitů 6 253 074,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 601,26 409 676,05 0,00 0,00

47
Změnový list č. 065 SO 101 – Střecha část B – nátěr 
okrasné masky

6 118 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 294,12 0,00 0,00

48
Změnový list č. 068 SO 101 - Mansardová střecha – 
klempířské a tesařské kce

6 -184 702,23 0,00 0,00 0,00 0,00 840 242,73 655 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Změnový list č. 073 SO 101 – Odečet Z24 mosazná lišta 6 -211 179,14 0,00 0,00 211 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50
Změnový list č. 075 SO 102.1 – Zazdívky otvorů stěn po 
izolaci

6 29 063,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,67 0,00 0,00

51 Změnový list č. 076 IO 105 - Přípojka kanalizace – výkopy 6 54 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 075,40 227 034,86 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_12 2/7 22.11.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
52

Změnový list č. 077 SO 101 - 1.NP m.č. 1.007 požární 
roleta, SDK předstěna

6 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00

53
Změnový list č. 079 SO 101 - Krov skladby podlah SV53,54 
navýšení výměr

6 179 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 997,64 0,00 0,00

54
Změnový list č. 080 SO 101 - Vnější fasáda - skladby SS26, 
SS28 a SS55

6 -8 943 540,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 641,80 130 729,04 32 870,22 22 845 025,15 13 328 702,09

55
Změnový list č. 081 SO 101 - 3.NP sešití trhlin vrchního 
límce kleneb

6 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56
Změnový list č. 083 SO 101 - Krov část A – zabetonování 
stávajících komínů

6 22 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,52 0,00 0,00

57
Změnový list č. 085 SO 101 - 1.PP zaplentování ocelových 
nosníků

6 173 079,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 079,52 0,00 0,00

58
Změnový list č. 087 SO 102.1 - Provizorní podepření stěny 
Rašelinového pavilonu

6 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Změnový list č. 088 SO 101 - Poklopy X013 do mezipater 6 53 854,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,64 0,00 0,00

60
Změnový list č. 089 SO 101 - 1.PP separační vrstva stěn 
kanálu

6 263 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 667,08 378 497,92 0,00 0,00

61
Změnový list č. 091 SO 102.1 - Výkop pro V7 Rozpojení 
balvanu cevamitem

6 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Změnový list č. 092R SO 101 - Krov 2 ks prvku F91 6 18 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 516,50 0,00 0,00

63
Změnový list č. 094 SO 101 - Zanderův sál - odstranění 
lepidla na bázi asfaltu

6 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00

64
Změnový list č. 096R SO 101 - Výměna kamenných desek 
soklu exteriéru a balustrády

6 1 531 245,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 105,00 1 771 350,46 0,00 0,00

65
Změnový list č. 102 SO 101 - 1.PP změna podchycení 
podesty hlavního schodiště

6 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Změnový list č. 104 SO 101 – 2.PP atrium stěny kanálů 6 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Změnový list č. 108 SO 101 - 1.PP falešné klenby 6 40 968,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 968,34 0,00 0,00

68 Změnový list č. 117 SO 101 - Atrium -  základy vestavby 6 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 Změnový list č. 041T SO 101 - Dveře nově zadané repliky 7 308 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 017,82 3 121 144,05 0,00 0,00

70 Změnový list č. 042T SO 101 - Okna nové repliky 7 -314 150,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 547,38 971 397,28 0,00 0,00

71 Změnový list č. 061 SO 102.1 - Monolity - výztuž, bednění 7 -340 328,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 918,83 553 589,90 0,00 0,00

72
Změnový list č. 111R SO 101 - Nově nalezené historicky 
cenné prvky z pasportizace - 2. část

7 1 589 463,20 0,00 0,00 0,00 0,00 265 481,60 1 854 944,80 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Změnový list č. 115 SO 102.1.2 - Kanalizační připojka 7 599 871,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 871,29 0,00 0,00
74 Změnový list č. 120 SO 101 - Vnější fasáda - patinace 7 4 199 552,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 552,50 0,00 0,00
75 Změnový list č. 122T SO 101 - Okna demontáž rámů 7 249 319,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 319,16 0,00 0,00

76 Změnový list č. 123T SO 101 - Kotvení oken N 609 v 5.NP 7 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00

77
Změnový list č. 124T SO 101 - Folie zadívaných oken u 
výtahových šachet

7 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00

78
Změnový list č. 125T SO 101 - Instalace NO na portály 
dveří

7 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00

79 Změnový list 126T SO 101 - Okna instalace magnetů 7 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00
80 Změnový list 128T SO 101 - Dveře individuální opravy 7 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00
81 Změnový list 129T SO 101 - Okna individuální opravy 7 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00

82
Změnový list 146R SO 101 - Císařská koupelna průzkum 
obkladu a klenby

7 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_12 3/7 22.11.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
83

Změnový list 170 - Změna Z3 - úpravy pro vestavbu sálu 
do atria

8 70 145 705,43 0,00 0,00 10 230 354,46 62 156 522,08 0,00 0,00 13 330 102,15 31 549 639,96 1 221 449,34 1 221 449,34

84 Změnový list 020 - SO 101 1. PP jádrové vrty 9 989 998,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 998,81 0,00 0,00

85
Změnový list 057 - SO 101 ÚT revize R01 rozvody v 
chodbách a R02 záměna OT

9 -125 262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 750,90 1 375 488,12 0,00 0,00

86 Změnový list 084 - SO 101 krov ocel.kce pro VZT 9 1 552 970,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 278,22 2 779 248,23 0,00 0,00
87 Změnový list 095 - VZT zařízení č. 8 9 770 297,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 994,69 798 292,17 0,00 0,00
88 Změnový list 097 - VZT zařízení č. 6.01 a 6.02 9 16 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 433,55 0,00 0,00

89 Změnová list 105 - SO 101 fasáda atria - skladba SV37 9 7 546 668,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 668,06 0,00 0,00

90
Změnový list 107 - SO 101 3.NP m.č. 5.005 skladba 
podlahy SV37

9 28 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 728,15 0,00 0,00

91
Změnový list 109 - část B, stavební úpravy pro kabelové 
vedení

9 157 281,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 281,07 0,00 0,00

92
Změnový list 112 - SO 101 část A 1.PP omítky rovných 
stropů 

9 80 884,44 0,00 0,00 0,00 0,00 54 432,92 135 317,36 0,00 0,00 0,00 0,00

93
Změnový list 113 - SO 101 část A, 1. PP tepelně izolační 
omítka SV40

9 131 229,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 036,52 159 266,26 0,00 0,00

94
Změnový list 114 - SO 101 část A střecha oprava 
stávajícího žlabu

9 100 042,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 042,67 0,00 0,00

95 Změnový list 118 - VZT zařízení č. 12.04a 13.01-04 9 -578 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 539,78 55 384,86 0,00 0,00

96 Změnový list 119 - SO 101 Sanace - VZT zařízení č. 21.06 9 25 603,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 603,56 0,00 0,00

97
Změnový list 141 - SO 102.1 hydroizolace SV911 - 
asfaltový pás

9 15 392,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 392,31 0,00 0,00

98 Změnový list 144 - SO 102.1 zámečnický prvek Z985 9 68 061,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 061,87 0,00 0,00

99
Změnový list 148 - SO 101 střecha - opravy okrasné 
masky

9 57 145,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,98 0,00 0,00

100
Změnový list 159 - SO 101 3.NP sanace plísní 
mansardových oken

9 36 528,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 528,93 0,00 0,00

101
Změnový list 161 - SO 101 krov nosná kce žlabů pro MaR, 
ESI, ESL

9 455 507,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 141,45 534 649,24 0,00 0,00

102 Změnový list 162 - SO 101 atrium kamenné obruby E16 9 83 188,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,11 101 625,54 0,00 0,00

103
Změnový list 164 - SO 101 1.PP tech. Místnosti - SV23, SV25 
změna nášlapné vrstvy podlah

9 14 275,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 989,89 45 265,03 0,00 0,00

104 Změnový list 165 - SO 101 ESI změna svítidel M1, M2 9 3 408 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 874,30 4 725 000,00 0,00 0,00

105
Změnový list 173 - SO 101 3. NP m.č. 5.001, 5.016 osazení I 
profilů

9 17 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 034,78 0,00 0,00

106
Změnový list 174 - SO 101 skladby SS30, 34 sádrová stěrka 
na stěny

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 397,69 1 102 397,69

107
Změnový list 175 - SO 101 šablonová nástěnná výmalba 
iluzivních tapet a fládrování

9 7 300 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,38 0,00 0,00

108
Změnový list 181 - SO 101 VZT přesun komínů z č. 8 do č. 
13 a č. 7 do č. 10

9 -210 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 850,86 86 800,65 0,00 0,00

109
Změnový list 182 - SO 101 VZT přesun komínů č. 60 do č. 
66

9 -118 501,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 568,00 30 066,61 0,00 0,00

110 Změnový list 183 - SO 101 VZT zařízení č. 2.02 a č. 5 9 201 376,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 196,77 424 572,93 0,00 0,00

111
Změnový list č. 069 - SO 101 bourání, zazdívky pro 
instalace

10 2 489 219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 219,70 0,00 0,00

112
Změnový list č. 143 – SO 101 VZT Zanderův sál zařízení č. 
3.01 a 4

10 220 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 931,05 437 199,83 0,00 0,00

113
Změnový list č. 145 – SO 101 střecha – oprava hranatého 
římsového žlabu

10 806 054,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 054,05 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_12 4/7 22.11.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
114

Změnový list č. 147R – SO 101 část A krycí plechy pod 
iluzivní tapety

10 208 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 042,18 0,00 0,00

115
Změnový list č. 151 – SO 101 ÚT revize R05 změna dimenze 
potrubí a stoupačky 16.1

10 96 169,03 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,82 153 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00

116
Změnový list č. 156R – SO 101 zámečnické prvky Z.071 a 
Z.085

10 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 Změnový list č. 157 – SO 101 hromosvod 10 341 763,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 763,46 0,00 0,00

118
Změnový list č. 163 – SO 101 3.NP stavební úpravy oken 
N609

10 36 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 260,54 0,00 0,00

119
Změnový list č. 166R – SO 101 Zanderův sál demontáž a 
zpětná montáž dřevěného obložení – restaurátorské 
práce

10 135 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 054,00 0,00 0,00

120
Změnový list č. 167 – SO 101 požární zakrytí stávajících 
sopouchů

10 216 917,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 917,34 0,00 0,00

121
Změnový list č. 168R – SO 101 Demontáž a zpětná montáž 
H prvků

10 152 785,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 785,97 0,00 0,00

122
Změnový list č. 172 – SO 101 vlysy – doplnění bordur a 
výměr do m. č. 1.007 a 1.014

10 204 539,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 222,26 410 761,40 0,00 0,00

123 Změnový list č. 178 – SO 101 1.PP změny m.č. -1.016 10 63 845,62 0,00 0,00 55 593,61 119 439,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124
Změnový list č. 180 – SO 101 ESI – revize svítidel mimo 
dobových

10 552 811,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 041,28 1 387 852,99 0,00 0,00

125 Změnový list č. 186 – SO 101 2.PP protikarbonatační nátěr 10 203 405,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 405,42 0,00 0,00

126 Změnový list č. 187R – Císařská koupelna 10 1 097 536,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 357,67 2 051 894,37 0,00 0,00

127 Změnový list č. 188 – SO 101 změna nášlapné vrstvy SV41 10 -180 619,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 477,37 159 857,84 0,00 0,00

128
Změnový list č. 191 – SO 101 1.PP koupelny změna PD 
č.057

10 873 123,01 0,00 0,00 21 858,20 894 981,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129
Změnový list č. 192 – SO 101 samonivelační potěr pod 
podlahové stěrky

10 605 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 217,58 0,00 0,00

130
Změnový list č. 194 – Fungicidní úprava omítek – plísně 
prvků dle Y

10 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00

131 Změnový list č. 199 – SO 101 odečet mikropiloty M1083 10 -83 233,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 233,02 0,00 0,00 0,00

132
Změnový list č. 201 – SO 101 přestříkání koncových prvků 
elektro

10 155 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 060,00 0,00 0,00

133 Změnový list č. 204R– část A střecha – oprava akroterie 10 15 848,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 848,70 0,00 0,00

134
Změnový list č. 208 – SO 101 část A střecha – oprava 
původní břidlice

10 54 635,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 635,87 0,00 0,00

Změnový list č. 055 - krov SDK 11 2 493 134,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 362,48 3 370 497,29 0,00 0,00
Změnový list č. 132T - SO 101 repase zazděných oken N 
602

11 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00

Změnový list č. 135T - 3.NP replika a repase zazděných 
oken N609

11 63 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 698,37 0,00 0,00

Změnový list č. 155R - SO 101 chodby 1.NP iluzivní malby 
kleneb

11 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00

Změnový list č. 185 - SO 101 1.NP kamenný parapet m.č. 
1.007

11 17 900,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,46 0,00 0,00

Změnový list č. 195 - SO 101 adhezní můstek pro 
odstranění latexových nátěrů

11 183 185,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 185,05 0,00 0,00

Změnový list č. 206 - SO 101 rámečky podlahových 
krabic do vlysů

11 324 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 970,70 353 915,40 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_12 5/7 22.11.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Změnový list č. 207 - SO 101 VZT změna izolací zařízení 
3.01 a 4.01

11 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 956,65 1 252 750,65 0,00 0,00

Změnový list č. 209 - SO 101 protipožární nátěr ocelových 
dřevěných kcí

11 726 663,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 663,03 0,00 0,00

Změnový list č. 211R - SO 101 nápis na západní a jižní 
fasádě

11 236 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 764,16 0,00 0,00

Změnový list č. 213R - SO 101 Zachování fragmentů 
původních maleb, m.č. 5.502

11 48 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 240,00 0,00 0,00

Změnový list č. 220 - SO 101 záfuky optiky CETIN 11 32 479,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 479,20 0,00 0,00
Změnový list č. 227 - SO 101 ESL kamera na čelní fasádu 
nad hlavním vstupem

11 42 522,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 522,54 0,00 0,00

Změnový list č. 026 - část B 2.NP sanace kleneb 12 397 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 190,34 0,00 0,00
Změnový list č. 040 - 3.NP SDK požární úprava dveří 12 58 731,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 731,19 0,00 0,00
Změnový list č. 071 - SO 101 MaR přesun rozvaděčů 12 286 836,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 836,90 0,00 0,00

Změnový list č. 072 - SO 101 základy venkovních ramp 12 618 055,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 055,90 0,00 0,00

Změnový list č. 074 - SO 101 bourání a TI - skladby střechy 
SV55, 56

12 1 059 227,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 816,13 1 239 043,51 0,00 0,00

Změnový list č. 078 - SO 101 změna střešní krytiny - 
skladby SV55, SV56

12 27 369,44 0,00 0,00 0,00 0,00 359 524,04 386 893,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 086 - vnější fasáda - ZMĚNA 12 -2 500 588,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 629 708,04 10 129 119,76 0,00 0,00

Změnový list č. 101 - přidružené m.č. 1.005 a 1.012 malby 12 24 043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 043,36 0,00 0,00

Změnový list č. 136T - m. č. 3.007, 3.015 doplnění 
dřevěného obložení

12 95 962,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 962,15 0,00 0,00

Změnový list č. 142 - SO 101 VZT úpravy pro požární 
klapky

12 27 799,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 799,69 0,00 0,00

Změnový list č. 176R - Nově nalezené historicky cenné 
prvky z pasportizace - Lustry

12 925 980,25 0,00 0,00 0,00 199 665,00 0,00 0,00 364 133,00 1 090 448,25 0,00 0,00

Změnový list č. 189R - SO 101 Konzervace a fixace 
iluzivních vzorů v koupelnách

12 9 894,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 894,76 0,00 0,00

Změnový list č. 193 - SO 101 vnitřní omítky 12 -5 601 000,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 581 734,68 3 980 734,01 0,00 0,00

Změnový list č. 197 - SO 101 VZT krov - přesun potrubí 12 155 116,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 116,45 0,00 0,00

Změnový list č. 212R - změna výmalby stropu v m. č. 3.004 
a 3.017

12 -713 788,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 522,94 757 734,22 0,00 0,00

Změnový list č. 217 - SO 101 zámečnické prvky 12 22 836,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 950,27 284 786,73 0,00 0,00

Změnový list č. 218 - SO 101 stěrky, obklady koupelen 12 710 934,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 934,40 0,00 0,00

Změnový list č. 219 - SO 101 ESI doplnění napájení ESL 12 209 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 282,31 0,00 0,00

Změnový list č. 221R - Oprava a obnovení sádrových 
soklů

12 808 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 778,80 0,00 0,00

Změnový list č. 224R - SO 101 Omítka chodby 3.010 12 206 253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 253,29 0,00 0,00

Změnový list č. 225 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 1 700 967,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 003,89 0,00 1 129 963,67 0,00 0,00

Změnový list č. 226 - SO 101 atrium - odečet prvku X18 a 
stavební úpravy otvorů

12 109 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 807,28 177 019,33 0,00 0,00

Změnový list č. 228 - SO 101 m. č. 1.012, 1.013 bourání 
rabicové příčky a nová vyzdívka

12 22 219,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 219,31 0,00 0,00

Změnový list č. 230 - SO 101 ZTI požární vodovod 12 23 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 549,84 0,00 0,00
Změnový list č. 231 - SO 101 ZTI změna materiálu 
vodovodního potrubí

12 37 096,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 377,20 88 474,00 0,00 0,00

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_12 6/7 22.11.2022



Příloha č. 13 Zásad pro poskytování dotací z programu 134D220

Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Změnový list č. 235 - SO 101 atrium VZT záměna TI za 
nátěry

12 -359 075,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 754,95 320 679,00 0,00 0,00

Změnový list č. 236 - PD elektro dle požadavků ČEZ 12 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00
Změnový list č. 240R - SO 101 replika mřížek dle Z75 12 87 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 676,00 0,00 0,00
Změnový list č. 242R - SO 101 Štukové stropy L108 12 97 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 870,36 0,00 0,00

Změnový list č. 247 - SO 102 Trafostanice rozvaděč VN 12 267 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 064,00 0,00 0,00

0,00

CELKEM 139 194 221,05 0,00 0,00 21 437 915,95 76 990 609,07 1 624 587,06 29 477 390,87 58 820 065,38 125 821 311,32 37 046 734,93 25 834 213,11

CELKEM (v %) 20,32%

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

Popis

Původní smlouva

Dodatek č. 1 PRAVDA Dodatek č. 1
Dodatek č. 2 PRAVDA Dodatek č. 2
Dodatek č. 3 PRAVDA Dodatek č. 3
Dodatek č. 4 PRAVDA Dodatek č. 4
Dodatek č. 5 PRAVDA Dodatek č. 5
Dodatek č. 6 PRAVDA Dodatek č. 6
Dodatek č. 7 PRAVDA Dodatek č. 7
Dodatek č. 8 PRAVDA Dodatek č. 8
Dodatek č. 9 PRAVDA Dodatek č. 9
Dodatek č. 10 PRAVDA Dodatek č. 10
Dodatek č. 11 PRAVDA Dodatek č. 11
Dodatek č. 12 PRAVDA Dodatek č. 12

NEPRAVDA Dodatek č. 13
NEPRAVDA Dodatek č. 14
NEPRAVDA Dodatek č. 15

Realizační cena CELKEM vč. změn

1.01

684 971 087,52

6 626 279,53

-6 982,78
15 558 484,44

-1 125 004,63

-102 557,88

Cena
Hodnota změny 

ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

8 647 305,24

70 145 705,43
22 024 805,71

4 787 024,98
7 938 874,69

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

15,58%

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

Cenový nárůst související 
se změnou 

podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu ust. § 222odst. 9)

Verze dokumentu:

*Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve 
výše uvedené tabulce, 

26,96%

824 165 308,57

0,00

14,37% 4,54%

4 700 286,32

Soubor: 01_Přehled změn a dodatků_12 7/7 22.11.2022



Změnový list č. 026 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 18. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá sanaci kleneb v 2.NP části B. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

část B 2.NP sanace kleneb  

397.190,34 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 026 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL026

ZL026 SO 101 část B 2.NP sanace kleneb
Stavba:

Objekty:

datum: 18. 8. 2022

Celková cena ZL 397 190,34

Náklady soupisu celkem 3 244 394,38 397 190,34 0,00 3 641 584,72

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 K 346481111
Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách 
rabicovým pletivem

m2 7,76

PP
Zaplentování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik 
jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami rabicovým 
pletivem

VV otvory v 2.NP 8,37

N1 K 61114201R Vymodelování rastru klenby z ocelových prutů m2

PP Vymodelování rastru klenby z ocelových prutů, řemeslná práce

VV výměra otvorů s modelací 2.NP 6,22

N2 K 611135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky 
do 10 mm vápenocementovou stropů

VV výměra otvorů 8,37

N3 K 611131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní 
nanášená ručně stropů

VV Celá plocha kleneb 2.NP 547,84

N3 K 611325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10 %

m2

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm 
stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

VV  výměra kleneb -opravy do 10% 2.NP 10,34

N4 K 611325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm 
stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV  výměra kleneb -opravy do 30% 2.NP 173,50

N5 K 611325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 %

m2

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm 
stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

VV  výměra kleneb -opravy do 50% 2.NP 155,51

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL026

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N6 K 611322423
Vápenocementová lehčená omítka vyztužená vlákny hladká 
jednovrstvá vnitřních kleneb nebo skořepin

m2

PP
Omítka vápenocementová lehčená vyztužená vlákny vnitřních ploch 
nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká vodorovných 
konstrukcí kleneb nebo skořepin

VV oprava kleneb do 100% 2. NP 168,35

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N7 K 978035117R Ruční odstranění poškozené omítky kleneb m2

PP Ruční odstranění poškozené omítky kleneb

VV výměra opravovaných kleneb 2.NP 316,86

N8 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 
0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 
m do 2,5 m

VV 1 pojízdné kostka lešení x 25 25

N9 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v do 2,5 m za první a ZKD den použití

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
pojízdného lešení k ceně -1112

VV 1 měsíc 30

N10 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2  šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 1,5 m do 2,5 m

VV 1 pojízdné kostka lešení x 25 25

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot" 10,34

2/2



Změnový list č. 040 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 11. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení požárních úprav dveří dle změny PD č.066 ve 3.NP. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

3.NP SDK požární úprava dveří  

58.731,19 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 040 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



ZL 040 rozpočet

ZL040 SO 101 SDK požární úprava dveří 
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 11. 8. 2022

Celková cena ZL 58 731,19

Náklady soupisu celkem 132 173,24 58 731,19 0,00 190 904,43

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 763 Konstrukce suché výstavby

N1 K 763121467R3
SDK Záklop dveřních otvorů a interiérových oken - 
samostatně stojící pož.odolnost EI30 nebo 45 DP1 - profil 
CD+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací tl. 50 mm

m2 98,23

PP
SDK Záklop dveřních otvorů a interiérových oken - samostatně stojící 
pož.odolnost EI30 nebo 45 DP1 - profil CD+UW 100 desky 2xDF 12,5 s 
izolací tl. 50 mm

VV "výměra v ZL033" 3.NP výkres č. 144B, skladba SS45

"část B m.č. 5.105, 5.107, 5.108, 5.110, 5.112, 5.505, 5.121, 5.123, 
5.125, 5.126, 5.128" 11*1*2,2

24,20

3.NP výměry dle skutečnosti a změny PD č.066
"m.č. 5.105a"  2,73*2,47 6,74

"m.č. 5.107"  2,9*2,5 7,25

"m.č. 5.108"  2,91*2,5 7,28

"m.č. 5.110"  1,9*2,48 4,71

"m.č. 5.112"  2,14*2,5 5,35

"m.č. 5.505"  1,4*2,5 3,50

"m.č. 5.121"  2,16*2,48 5,36

"m.č. 5.123"  1,71*2,5 4,28

"m.č. 5.125"  2,8*2,48 6,94

"m.č. 5.126"  2,9*2,5 7,25

"m.č. 5.128"  2,72*2,48 6,75

Celkem 65,40

rozdíl oproti výměře v ZL033 41,20

N2 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m

PP
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze 
sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru

3.NP výměry dle skutečnosti a změny PD č.066
VV "m.č. 5.105"  2,73 2,73

"m.č. 5.107"  2,9 2,90

"m.č. 5.108"  2,91 2,91

"m.č. 5.110"  1,9+2,48 4,38

"m.č. 5.112"  2,14+2,5 4,64

"m.č. 5.505"  1,4+2,5 3,90

"m.č. 5.121"  2,16+2,48 4,64

"m.č. 5.123"  1,71+2,5 4,21

"m.č. 5.125"  2,8 2,80

"m.č. 5.126"  2,9 2,90

"m.č. 5.128"  2,72+2,48 5,20

Celkem 41,21

23 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,62

PP
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m

VV přesun hmot ZL 379,24

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 071 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 12. 9. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá změnu umístění rozvaděčů MaR RMR 6.1 a RMR 6.2 dle požadavku bodu 98.1 z KD. 

   Rozvaděče musí být umístěny v místě, které není volně přístupné, zajištěné proti mrazu a  

   v dosahu místa pro napájení. Po zvážení více variant byla GP zvoleno umístění rozvaděče RMR 6.1  

   v m.č. 6.104 v části B va zdaní věži a rozvaděče RMR 6.2 v m.č. 6.010. 

   Rozvaděč RMR6.1 ovládá VZT jednotku 2 a RMR6.2 VZT jednotky 3 a 4. 

    Změnový list zohledňuje prodloužení kabeláže k jednotkám. 
 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 MaR přesun rozvaděčů 

286 836,90 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 071 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL071

ZL071 SO 101 MaR přesun rozvaděčů

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 12. 9. 2022

Celková cena ZL 286 836,90

Náklady soupisu celkem 2 772 731,20 286 836,90 0,00 3 059 568,10

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D D56 Montážní materiál
2 K Pol30 D+M Kabel stíněný J-Y-St-Y 2x2x0,8 m 800,00

PP D+M Kabel stíněný J-Y-St-Y 2x2x0,8

VV "rozvaděč RMR 6.2" 162,80

3 K Pol31 D+M Kabel stíněný JYTY 2x1 m 7 100,00

PP D+M Kabel stíněný JYTY 2x1

VV "rozvaděč RMR 6.1" 112,00

"rozvaděč RMR 6.2" 1424,50

Celkem 1536,50

4 K Pol32 D+M Kabel stíněný JYTY 4x1 m 5 600,00

PP D+M Kabel stíněný JYTY 4x1

VV "rozvaděč RMR 6.1" 192,00

"rozvaděč RMR 6.2" 1139,60

Celkem 1331,60

5 K Pol33 D+M Kabel stíněný JYTY 7x1 m 1 000,00

PP D+M Kabel stíněný JYTY 7x1

VV "rozvaděč RMR 6.1" 256,00

"rozvaděč RMR 6.2" 691,90

Celkem 947,90

9 K Pol37 D+M Kabel silový CYKY-J 3x2,5 m 600,00

PP D+M Kabel silový CYKY-J 3x2,5

VV "rozvaděč RMR 6.1" 24,00

"rozvaděč RMR 6.2" 244,20

Celkem 268,20

10 K Pol38 D+M Kabel silový CYKY-J 5x1,5 m 1 200,00

PP D+M Kabel silový CYKY-J 5x1,5

VV "rozvaděč RMR 6.1" 16,00

20 K Pol48 D+M Ochranné pospojení - vodič CY6 m 1 100,00

PP D+M Ochranné pospojení - vodič CY6

VV "rozvaděč RMR 6.1" 8,00

"rozvaděč RMR 6.2" 40,70

Celkem 48,70

D.1.4.5 Měření a regulace

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.4.5 Měření a regulace, D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

1/2



Rozpočet ZL071

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

23 K Pol51
D+M Kabelový žlab neděrovaný 125/50 mm, vč.  víka, 
přepážky a příslušenství pro upevnění

m 160,00

PP
D+M Kabelový žlab neděrovaný 125/50 mm, vč. víka, přepážky a příslušenství 
pro upevnění

VV "rozvaděč RMR 6.2" 8,00

32 K Pol60
D+M Svazková montáž, zhotovení na montáži z 
konstrukčních dílů, vč. upevňovacích bodů Variantně 

m 950,00

PP
D+M Svazková montáž, zhotovení na montáži z konstrukčních dílů, vč. 
upevňovacích bodů Variantně uložení svazku kabelů pod omítkou

VV "rozvaděč RMR 6.1" 8,00

36 K Pol64
D+M Drobný montážní materiál hmoždinky, šrouby, 
podložky, příchytky a další pomocný materiál

soubor 1,00

PP
D+M Drobný montážní materiál hmoždinky, šrouby, podložky, příchytky a další 
pomocný materiál

VV "pro oba rozvaděče" 0,27

D D57 Ostatní
6 K Pol75 Montáž soubor 1,00

PP Montáž

VV "pro oba rozvaděče" 60 h x 782,39 0,60

7 K Pol76
Demontáž demontáž stávajících kabelů a kabelových tras, 
stávajících prvků MaR

soubor 1,00

PP
Demontáž demontáž stávajících kabelů a kabelových tras, stávajících prvků 
MaR

VV "pro oba rozvaděče" 24 h x 350 0,12

9 K Pol78
Stavební přípomoce vrtání větších děr, průrazy, osazení 
rozvaděčů

soubor 1,00

PP Stavební přípomoce vrtání větších děr, průrazy, osazení rozvaděčů

VV "pro oba rozvaděče" 52 h x 350 0,58

D D1 Kabely
14 M Pol. 13 D  CYKY-J 5x6 m 550,00

PP D  CYKY-J 5x6

VV "rozvaděč RMR 6.2" 50,00

N1 M CYA 10 zž m

PP CYA 10 zž

VV "rozvaděč RMR 6.2" 20,00

D D4 Elektroinstalační materiál

6 M Pol. 140
D  Kabelový žlab plný 100/50 -  vč. víka, závěsů, spojek (s 
funkční integritou )

m 510,00

PP D  Kabelový žlab plný 100/50 -  vč. víka, závěsů, spojek (s funkční integritou )

VV "rozvaděč RMR 6.2" 8,00

16 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,00

PP Montážní práce

VV "montážní práce pro silnoproud" 24 hodin 24,00

D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

2/2



Změnový list č. 072 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 12. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá realizaci základů pod vstupní boční rampy dle výkresu D.1.2.b.03A R04, zaslané  

   specifikace materiálu mailem ze dne 5. 3. 2021 a výpočtu výkopů dle skutečnosti. 

    

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 základy venkovních ramp 

618.055,90 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 072 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL072

ZL072  SO 101  základy venkovních ramp

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 12. 8. 2022

Celková cena ZL 618 055,90

Náklady soupisu celkem 4 146 015,63 618 055,90 0,00 4 764 071,55

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 1 Zemní práce

N1 K 129951103
Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách 
nebo prokopávkách na MC strojně

m3

PP
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním 
suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu cementovou

VV odvezené kamenivo dle VL 70 t /2,27t/m3 30,84

N2 K 132212332
Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v 
nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3

m3

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 
I   skupiny 3 nesoudržných

VV (Výkop pro základy dle skutečnosti - bourání zdiva)*1/4

"ruční výkop" (88-30,84)/4 14,29

N3 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3

m3

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti 
I skupiny 3 přes 100 do 500 m3

VV (Výkop pro základy dle skutečnosti - bourání zdiva)*3/4

(88-30,84)*3/4 42,87

6 K 162201211
Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m

m3 795,07

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s 
naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4

VV ruční výkop 14,29

N4 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 do 100 m3

m3

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

VV "přesun odvalu na staveništi na deponii a zpět" 2*(14,29+42,87) 114,32

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/4



Rozpočet ZL072

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N5 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m3

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 
do 50 m

VV "přesun odvalu na staveništi na deponii a zpět" 2*(14,29+42,87) 114,32

8 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 693,45

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV odvezené kamenivo dle VL 70 t /2,27t/m3 30,84

9 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 6 241,05

PP

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

VV 30,84*18 'Přepočtené koeficientem množství 555,12

12 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 1 248,21

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504

VV odvezené kamenivo dle VL 70 t 70,00

13 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 245,47

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se 
zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV "zásyp kolem základů" výkop - základy - podsyp

88-(19,44+5+5,36+45,43*0,25) 46,84

"dosypání rampy z -2,39 na kótu -0,82m (384,47) (odečet skladby 
komunikací 0,35m), š. 2,65 m" 2*10,5*2,65*(2,39-0,82)/2

43,69

celkem 90,53

N6 M 58380651 kámen lomový netříděný žula odval t

PP materiál pro zásyp pod dna anglických dvorků na v. 0,5 m

VV 90,53 -(30,84+14,29) m3 x 2,5 t/m3 83,43

2/4



Rozpočet ZL072

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 2 Zakládání

6 K 271532212.1R
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého 
kameniva frakce 8 až 32 mm

m3 99,23

PP
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z 
kameniva hrubého, frakce 8 - 32 mm

VV "podsyp pod základové pasy" (10+10,5+10,5+10,2)*1,3*0,1 5,36

N7 K 273313511 Základové desky z betonu tř. C 12/15 m3

PP
Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem neprokládaného  tř. C 
12/15

VV "podkladní beton pod základové pasy"

"podkladní beton dle DL" 5m3 5,00

N8 K 274352241 Zřízení bednění základových pasů kruhového r přes 4 m m2

PP Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m zřízení

VV 2*(11*0,9*2 + 13*0,9*2) 86,40

N9 K 274352242
Odstranění bednění základových pasů kruhového r přes 4 
m

m2

PP
Bednění základů pasů kruhové nebo obloukové poloměru přes 4 m 
odstranění

VV 2*(11*0,9*2 + 13*0,9*2) 86,40

N10 K 274321511
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 25/30

m3

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže)  pasy z betonu bez zvláštních 
nároků na prostředí  tř. C 25/30

VV "základové pasy š. 0,45, v. 0,9 m" 2*(11+13)*0,45*0,9 19,44

10 K 273321411
Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 20/25

m3 74,58

PP
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních 
nároků na prostředí tř. C 20/25

"věnec na základové zdi pro uložení kamenných prvků š. 400 a v. 
200 mm" 2*(11+13)*0,4*0,2

3,840

3/4



Rozpočet ZL072

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N11 K 274362114 Výztuž základových pasů ocel 10 505 D do 22 mm t

PP
Výztuž základových konstrukcí pasů z betonářské oceli, průměr prutu do 22 
mm 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "výztuž pasů" (13+11)*2*(12+(0,45+0,9)*2*4)*0,4/1000 0,44

N12 K 279113153R
Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 30/37

m2

PP
Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně 
výplně z betonu tř. C 30/37

VV dle skutečnosti * prořez 1,1 (19,5+21,8)*1,1 45,430

25 K 279361821 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 t 44,45

PP
Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, 
rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich 
žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

VV "R12 4 ks/m" (11+13)*2*4*0,9*0,00089 0,154

"R10 8 ks/m" (11+13)*2*8*0,00062 0,238

Celkem 0,392

D 998 Přesun hmot

1 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1 808,59

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

VV "přesun hmot - výztuž, betonáž, vyzdívky" 117,340

D VRN4 Inženýrská činnost

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor

PP
koordinace s GP, se statikem, zajištění výrobní dokumentace a koordinace 
s restaurátorskou firmou, která bude zpětně osazovat kamenné prvky

VV 0,78 % z částky ZL Kč(dle SoD) 0,001

4/4



Změnový list č. 074 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 19. 9. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá bourací práce a provedení tepelných izolací skladeb SV55, 56 na ochozu atria dle změny PD  

   č.023. Dále dopočítává výměry dle skutečnosti, bourací práce chyběly ve smluvním rozpočtu. 

    

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 bourání a TI – skladby střechy SV55, 56 

1.059.227,38 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 074 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL074

ZL074 SO 101 bourání a TI - skladby střechy SV55, 56

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 19. 9. 2022

Celková cena ZL 1 059 227,38

Náklady soupisu celkem 17 001 084,40 1 239 043,51 -179 816,13 18 060 311,77

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 4 Vodorovné konstrukce

N1 K 411388532 Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách m3

PP
Zabetonování otvorů ve stropech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, 
odbednění a výztuže (materiál v ceně) v klenbách cihelných, kamenných 
nebo betonových

VV "zabetonování otvorů po světlících" 1,4 m3 dle DL 1,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 K 632451031 Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v ploše m2 289,40

PP
Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) 
tl. od 10 do 20 mm

VV "odečet z SoD" nov_SV55+nov_SV55_56 -289,40

20 K 631311123
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15

m3 20,90

PP
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 
do 120 mm tř. C 12/15

VV "vyrovnávací mazanina SV56" 30-120 mm,  

(11,6+47,6+48,3)*(0,03+0,12)/2 8,06

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N2 K 965041441
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2

m3

PP Bourání mazanin škvárobetonových tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2

VV
"SV56" (6.202, 6.205, 6.207), tl. 250-350 mm, 
(11,6+47,6+48,3)*0,3

32,25

"SV55" (6.206), tl. 200-250 mm, 181,9*0,225 40,93

Celkem 73,18

N3 K 965043341
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo 
teracem tl do 100 mm pl přes 4 m2

m3

PP
Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, 
plochy přes 4 m2

VV "SV55, 56" 289,4x0,02 5,79

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/3



Rozpočet ZL074

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N4 K 965081333
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo 
čedičových tl do 30 mm plochy přes 1 m2

m2

PP
Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv 
výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 30 mm, plochy 
přes 1 m2

VV "SV55, 56" 289,4 289,40

N5 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m

PP Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti

VV "výměra dle K121" 161,00

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "přesun sutě z ZL" 156,15

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV "přesun sutě z ZL" 156,15

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 156,15*18 'Přepočtené koeficientem množství 2 810,70

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "dlažba, podklady" 155,86

13 K 997231101R Odpad z železa - neodváží se na skládku, ale do sběru t -39,90

PP Odpad z železa - neodváží se na skládku, ale do sběru

"demontáž lemování zdí" -0,0018

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot z ZL" 7,22

2/3



Rozpočet ZL074

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 713 Izolace tepelné

13 K 713141135
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 
bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek

m2 289,40

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, 
bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, 
jednovrstvá

VV
"skutečná výměra TI"  tl.100 mm v ploše 316,73m2 + svislá TI u 
žlabu (9,3*2*0,44+48*0,67) a tl. 50 mm 292,1m2 (odečten žlábek)

316,73

"skutečná výměra TI" tl.100 mm  svislá u žlabu 
(9,3*2*0,44+48*0,67) 

40,34

"skutečná výměra TI"   tl. 50 mm 292,1m2 (odečten žlábek) 292,10

Celkem 649,17

navýšení oproti SoD 359,77

14 M 28375910
deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 
kg/m2) tl 60mm

m2 295,19

PP deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 60mm

VV "odečet z SoD" -295,19

8 M 28375914
deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 
kg/m2) tl 100mm

m2 1 141,17

PP deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm

"skutečná výměra TI tl. 100" (316,73+40,34)*1,15 410,64

5 M 28375909 deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm m2 882,88

PP deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku tl 50mm

"skutečná výměra TI druhá vrstva" 292,13*1,15 335,92

15 K 713141311
Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně, 
spádová vrstva

m2 289,40

PP
Montáž tepelné izolace střech plochých spádovými klíny v ploše kladenými 
volně

VV "skutečná výměra TI" 316,73

rozdíl oproti SoD 27,33

16 M 28376142 klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový m3 33,28

PP klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový

VV "skutečná výměra TI" 316,73*(0,07 +0,13)/2*1,15 36,42

rozdíl oproti SoD 3,14

N8 K 71314136R
Zpevnění hrany TI v  místech odskoků a hrany spád.žlabu 
Z profilem z FeZn plechu tl. 0,8mm (bude přilepen k EPS 
podkladu PUR pěnou)

m

PP
Zpevnění hrany TI v  místech odskoků a hrany spád.žlabu Z profilem z 
FeZn plechu tl. 0,8mm (bude přilepen k EPS podkladu PUR pěnou)

VV žlab 78,3 bm + odskoky (2,9*2+0,5*2) 85,10

23 K 998713203
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 
24 m

% 2,20

PP
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,15

3/3



Změnový list č. 078 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 5. 9. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá změnu střešní krytiny skladeb SV55, 56 na ochozu atria dle změny PD č.023 z PVC folie  

   na modifikované asfaltové pásy s vložkou ze skleněné tkaniny klasifikace Broof(t3), které jsou   

   uživatelsky výhodnější s nižší jednotkovou cenou.   

   Dále ZL dopočítává navýšení výměr dle skutečnosti.  

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 změna střešní krytiny – skladby SV55, 

SV56 

27.369,44 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 078 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL078

ZL078 SO 101 změna střešní krytiny - skladby SV55, 56

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 5. 9. 2022

Celková cena ZL 27 369,44

Náklady soupisu celkem 547 547,52 386 893,48 -359 524,04 574 916,97

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 712 Povlakové krytiny

2 K 712311101
Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena 
lakem penetračním nebo asfaltovým

m2 362,54

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za 
studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým

VV nov_SV55+nov_SV55_56 vodorovná 316,73

nov_SV55+nov_SV55_56 svislá (97*0,4)+(67*0,5)+(4+3)*2*0,5 79,30

Celkem 396,03

rozdíl oproti SoD 33,49

3 M 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,11

PP lak asfaltový penetrační

VV 33,49*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,01

4 K 712341559
Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 
přitavením v plné ploše

m2 362,54

PP
Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v 
plné ploše

VV
nov_SV55+nov_SV55_56 celkem x 3 (parozábrana, podkladní pás, 
vrchní pás)

1 188,09

rozdíl oproti SoD 825,55

5 M 62833158
pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze 
skelné tkaniny 200g/m2

m2 416,92

PP
pás asfaltový s minerálním posypem tl 4mm s vložkou ze skelné tkaniny 
200g/m2 - parozábrana

VV 396,03*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 455,43

rozdíl oproti SoD 38,51

N6 M 62853004
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s 
vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo 
jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu

m2

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné 
tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na 
horním povrchu - podkladní vrstva

VV 396,031,15 'Přepočtené koeficientem množství 455,43

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL078

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N7 M 62853008
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s 
retardéry hoření, BROOF(t3) s vložkou ze skleněné tkaniny 
a hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu

m2

PP
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,2mm s retardéry hoření, 
BROOF(t3) s vložkou ze skleněné tkaniny a hrubozrnným břidličným 
posypem na horním povrchu - vrchní vrstva

VV 396,031,15 'Přepočtené koeficientem množství 455,43

6 K 712363501
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu 
TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18m

m2 362,54

PP

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou 
izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace 
přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu nebo 
pórobetonu vnitřní plocha

VV "odečet z SoD" -362,54

7 M 28342413
fólie hydroizolační střešní mPVC vyztužená skelným 
vláknem tl 2,0 mm

m2 416,92

PP fólie hydroizolační střešní mPVC vyztužená skelným vláknem tl 2,0 mm

VV -362,54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -416,92

13 K 998712203
Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v 
do 24 m

% 3,44

PP
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,05

2/2



Změnový list č. 086 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 30. 9. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení vnější fasády dle skutečnosti: zatřídění položek oprav v rozsahu do 20% 

a rozdělení jednotkových cen dle termínu realizace jednotlivých částí fasády. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

vnější fasáda – ZMĚNA 

-2 500 588,28 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 086 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL086

ZL086 SO 101 vnější fasáda - ZMĚNA
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 30. 9. 2022

Celková cena ZL -2 500 588,28

Náklady soupisu celkem 21 635 605,79 10 129 119,76 -12 629 708,04 19 135 017,50

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

Odečet

N1 K 622325603
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v 
rozsahu do 30%

m2 5 065,18

PP
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu 
opravované plochy přes 20 do 30%

VV "odečet ze ZL080" -5 065,18

Přípočet

N1a K 622325602
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2

PP
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 20%

VV plocha fasády realizovaná v termínu 21-II 2 632,684

N1b K 622325602
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2

PP
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 20%

VV plocha fasády realizovaná v termínu 22-I 906,165

N1c K 622325602
Oprava vnější vápenné štukové omítky členitosti 5 v 
rozsahu přes 10 do 20 %

m2

PP
Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 20%

VV plocha fasády realizovaná v termínu 22-II 1 526,331

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
Odečet

N6 K 978019341
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 3 až 5 do 30%

m2 5 065,18

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 20 
do 30 %

VV "odečet ze ZL080" -5 065,18

Přípočet

N6a K 978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 %

m2

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 
do 20 %

VV plocha fasády realizovaná v termínu 21-I 2 632,684

N6b K 978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 %

m2

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 
do 20 %

VV plocha fasády realizovaná v termínu 21-II 906,165

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



rozpočet ZL086

N6c K 978019331
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové 
omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 10 do 20 %

m2

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s 
vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 10 
do 20 %

VV plocha fasády realizovaná v termínu 22-I 1 526,331

D 997 Přesun sutě

N12 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 158,31

PP

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot   
vodorovně do 50 m    
Příplatek k cenám -3111 až -3217    
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost      
za každých dalších i
započatých 10 m

VV "přesun suti ze ZL" -40,52

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost do 1 km

VV "přesun suti ze ZL" -40,52

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na 
vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV -40,521*18 'Přepočtené koeficientem množství -729,38

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

VV "přesun suti ze ZL" -40,52

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "Přesun hmot ze ZL" -51,41

2/2



Změnový list č. 101 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 5. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení maleb v přidružených místnostech 1.005 a 1.012, které nebyly  

ve smluvním rozpočtu. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

přidružené m. č. 1.005 a 1.012 malby 

24.043,36 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 101 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL101

ZL 101 SO101 přidružené m.č. 1.005, 1.012 malby

Stavba:

Objekty:

05.08.2022

Celková cena ZL 24 043,36

Náklady soupisu celkem 2 948 999,15 24 043,36 0,00 2 973 042,51

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 15 200,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 
kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 3*5*2 30,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

N1 K 784111033 Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2

PP Omytí podkladu omytí v místnostech výšky přes 3,80 m do 5,00 m

VV m.č.1.005

VV
"stěna" 2*(5+3)*2,25-
(3*3,1+2,2*2,05+1,2*0,75)+0,45*(1,2+2,45*2)+0,25*(2,2+2,95*2)

26,06

VV "strop"15 15,00

VV m.č.1.012

VV
"stěna" 2*(5+3)*2,25-
(3*3,1+2,2*2,05+1,2*0,75)+0,45*(1,2+2,45*2)+0,25*(2,2+2,95*2)

26,06

VV "strop"15 15,00

VV Celkem 82,12

N2 K 97803511R Odstranění latexových nátěrů m2

PP Odstranění latexových nátěrů na stropech

VV m.č.1.005 a 1.012. stropy 30,00

N3 K 78415101R Dvojnásobná aplikace adhezního můstku FORTESIL m2

PP
Dvojnásobná aplikace adhezního můstku FORTESIL dle Technologického 
postupu

VV m.č.1.005 a 1.012. stropy 15,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

rozsah dle SoD rozsah ZL

SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

1/2



Rozpočet ZL101

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

1 K 784121003 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 5,00 m m2 10 510,89

PP Oškrabání malby v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV m.č.1.005, m.č. 1.012

stěny: 26,06x2 52,12

N4 K 784121013
Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech 
výšky přes 3,80 m do 5,00 m

m2

PP Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

VV m.č.1.005, m.č. 1.012

stěny: 26,06x2 52,12

6 K 784181123
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00 m

m2 5 569,80

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 
do 5,00 m

VV m.č.1.005, m.č. 1.012 82,12

9 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m

m2 9 763,19

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV m.č.1.005, m.č. 1.012 82,12

2/2



Změnový list č. 136T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 29.09.2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá doplnění dřevěného obložení – repliky stávajícího obložení do m. č. 3.007 a 3.015  

dle požadavku bodu 109.4 z KD. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

m.č. 3.007, 3.015 doplnění dřevěného obložení 

95 962,15 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 136T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL136T

ZL136T SO 101 m.č. 3.007, 3.015 doplnění dřevěného obložení
Stavba:

Objekty:
29.09.2022

Celková cena ZL 95 962,15

Náklady soupisu celkem 0,00 95 962,15 0,00 95 962,15

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D H Truhlářské prvky

N1 K 76611021R.1
T25a D+M Stěnový obklad, fládrovaný masiv - smrkové 
dřevo - replika stávajícícho

kus

PP
T25a D+M Stěnový obklad, fládrovaný masiv - smrkové dřevo - replika 
stávajícícho

VV m.č. 3.007 1,000

VV m.č. 3.015 2,000

VV Součet   3,000

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - restaurátoři

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 142 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 4. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Tento ZL řeší úpravy ve zdivu pro požární klapky.  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 VZT úpravy pro požární klapky 

27.799,69 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 142 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL142

ZL 142 SO 101 VZT úpravy pro požární klapky
Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: datum: 4. 8. 2022

Celková cena ZL 27 799,69

Náklady soupisu celkem 12 868 798,03 27 799,69 0,00 12 896 597,73

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D14 Zařízení 12.01 - Větrání slaboproudu

6 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 5,00

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.PP 12.01.01, (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

D D15 Zařízení 12.02 - Větrání SLP, MaR a EPS

5 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 3,00

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.PP 12.02.01, (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

D D16 Zařízení 12.03 - Větrání slaboproudu

4 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 2,50

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.PP 12.03.01, (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

D D20 Zařízení 12.07 - Větrání Větrání technické místnosti

5 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 2,50

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.NP 12.03.01, (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/3



Rozpočet ZL142

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D21 Zařízení 13.01 - Větrání skladu - sál

5 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 2,50

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1. PP (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

D D22 Zařízení 13.02 - Větrání skladu

5 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 2,50

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.PP (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

D D23 Zařízení 13.03 - Větrání skladu

5 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 2,50

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.NP (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

D D24 Zařízení 13.04 - Větrání skladu

5 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 1,00

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.NP (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

D D25 Zařízení 13.05 - Větrání skladu

5 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 1,00

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.NP (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

2/3



Rozpočet ZL142

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D26 Zařízení 13.06 - Větrání technického zázemí - malý sál

8 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 3,00

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 1.PP (0,4+0,3)*2*0,7 0,98

D D27 Zařízení 13.07 - Větrání technického zázemí - malý sál

5 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 1,00

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV 2.NP (0,4+0,3)*2*0,65 0,91

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 K 971033461
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,25 m2 na MVC 
nebo MV tl do 600 mm

kus 154,00

PP
Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, 
příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou 
plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm

VV otvory ve zdivu VZT potrubí 400x300, 10 ks 10

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV suť z bourání otvorů 2,76

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV suť z bourání otvorů 2,76

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 2,76*18 'Přepočtené koeficientem množství 49,68

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV suť z bourání otvorů 2,76

3/3



Změnový list č. 176R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 02.09.2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Na základě pasportizace prvků k restaurování – lustry - provedené v období leden - duben 2020 v rámci 
realizace projektu byly objeveny prvky nad rámec PD a rozpočtu, tzn. prvků, které nejsou součástí díla 
(jinými slovy byly nalezeny rozdíly oproti pasportu prvků předanému v rámci předání staveniště).  

Předkládaný změnový list uvádí seznam těchto prvků a nacenění. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

Nově nalezené historicky cenné prvky 
z pasportizace – Lustry 
 

925 980,25 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 176R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL176R

ZL176R SO 101 Nově nalezené historicky cenné prvky z pasportizace – lustry
Stavba:

Objekty:

02.09.2022

Celková cena ZL 925 980,25

Náklady soupisu celkem 1 270 624,40 1 290 113,25 -364 133,00 2 196 604,65

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D C Lustry svítidla

4 K RES0244R
C4 D+M H3 - repase závěsného svítidla 1x10W, LED, 
včetně světelného zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-
Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis prvků

kus 13,00

PP
C4 D+M H3 - repase závěsného svítidla 1x10W, LED, včetně světelného 
zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis 
prvků

VV počet v SOD 13,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 10,00

VV Celkem rozdíl -3,00

N1 RES0244R.N
C4 D+M H3 - replika závěsného svítidla 1x10W, LED, 
včetně světelného zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-
Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis prvků

kus

PP
C4 D+M H3 - replika závěsného svítidla 1x10W, LED, včetně světelného 
zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis 
prvků

PP
výroba nové repliky vč.patinace a povrchových úprav
- restaurátor 97,5Nh / 925,50 Kč

90 236,25

PP pomocné práce - 35,3Nh / 280,-Kč 9 884,00

PP materiál -

PP odmašťovací čištič (B7902 apod.) 45,00

PP mosazný plech pro výrobu ozdobných límců, koncovek, krytek apod. 1 260,00

PP mosazná tyčovina pro výrobu závěsu 365,00

PP brusná pasta hrubá, brusná pasta jemná (Porzelack apod.) 153,00

PP leštící ubrousky a tyčinky na kov, bavlna (Rothco apod.) 85,00

PP leštící pasta na kov (Metal Polish apod.) 218,00

PP konzervační a patinační vosky 260,00

PP atypická skleněná svítidlová koule - replika 6 480,00

VV počet v SOD 0,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 3,00

VV Celkem rozdíl 3,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD

1/5



Rozpočet ZL176R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

6 K RES0246R
C6 D+M H5 - repase závěsného svítidla 1x10W, LED, 
včetně světelného zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-
Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis prvků

kus 11,00

PP
C6 D+M H5 - repase závěsného svítidla 1x10W, LED, včetně světelného 
zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis 
prvků

VV počet v SOD 11,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 10,00

VV Celkem rozdíl -1,00

N2 RES0247R.N
C7 D+M H5 - replika závěsného svítidla 1x10W, LED, 
včetně světelného zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-
Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis prvků

kus

PP
C7 D+M H5 - replika závěsného svítidla 1x10W, LED, včetně světelného 
zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis 
prvků

PP
výroba nové repliky vč.patinace a povrchových úprav
- restaurátor 97,5Nh / 925,50 Kč

90 236,25

PP pomocné práce - 35,3Nh / 280,-Kč 9 884,00

PP materiál -

PP odmašťovací čištič (B7902 apod.) 45,00

PP mosazný plech pro výrobu ozdobných límců, koncovek, krytek apod. 1 260,00

PP mosazná tyčovina pro výrobu závěsu 365,00

PP brusná pasta hrubá, brusná pasta jemná (Porzelack apod.) 153,00

PP leštící ubrousky a tyčinky na kov, bavlna (Rothco apod.) 85,00

PP leštící pasta na kov (Metal Polish apod.) 218,00

PP konzervační a patinační vosky 260,00

PP atypická skleněná svítidlová koule - replika 6 480,00

VV počet v SOD 0,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 2,00

VV Celkem rozdíl 2,00

N3 K RES0250R.N

C10 D+M H8N - repase lustru ověskového 20x10W, LED, 
včetně nouzových modulů a světelných zdrojů, bližší a 
přesná specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, 
svítidla_soupis prvků - Doplnění kruhového prvku s 20. 
světly do svítidla H8N

kus

PP Doplnění kruhového prvku s 20. světly do svítidla H8N

PP materiál - mosazný plech cena 9640,-Kč/kus 9 640,00

PP
umělecko-řemeslné práce - restaurátor pasíř - velmi náročné práce - ceník 
Unika 2022-23  960,- Kč/1Nh,
celkem restaurátor 53,3 Nh/1ks, 53,3*3=160 Nh/3ks

51 200,00

PP
Jedná se o - vytvarování doplňovaných prvků, osazení do svítidel, podružné 
pasířské a montážní práce, finální barevné sjednocení

VV počet v SOD 0,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 3,00

VV Celkem rozdíl 3,00

2/5



Rozpočet ZL176R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

19 K RES0259R

C19 D+M HV1 - repase venkovního závěsného svítidla 
1x10W, LED, včetně světelného zdroje, bližší a přesná 
specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis 
prvků

kus 2,00

PP
C19 D+M HV1 - repase venkovního závěsného svítidla 1x10W, LED, včetně 
světelného zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, 
svítidla_soupis prvků

VV počet v SOD 2,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 0,00

VV Celkem rozdíl -2,00

N4 RES0260R.N

C20 D+M HV1 - replika venkovního závěsného svítidla 
1x10W, LED, včetně světelného zdroje, bližší a přesná 
specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, svítidla_soupis 
prvků

kus

PP
C20 D+M HV1 - replika venkovního závěsného svítidla 1x10W, LED, včetně 
světelného zdroje, bližší a přesná specifikace viz Y-Restaurátoři C_lustr, 
svítidla_soupis prvků

PP
výroba nové repliky vč.patinace a povrchových úprav
restaurátor 125,0Nh / 925,50 Kč

115 687,50

PP pomocné práce - 39,0Nh / 280,-Kč 10 920,00

PP materiál -

PP odmašťovací čištič (B7902 apod.) 45,00

PP kovový materiál pro výrobu ozdobného závěsu 840,00

PP brusná pasta hrubá, brusná pasta jemná (Porzelack apod.) 143,00

PP leštící ubrousky a tyčinky na kov, bavlna (Rothco apod.) 85,00

PP leštící pasta na kov (Metal Polish apod.) 218,00

PP konzervační a patinační vosky 260,00

PP atypická skleněná svítidlová koule - replika 8 380,00

VV počet v SOD 0,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 2,00

VV Celkem rozdíl 2,00

3/5



Rozpočet ZL176R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N5 L6/C19 Lustr skleněný 6.ramenný - restaurování kus

PP Lustr skleněný 6.ramenný - restaurování

PP

restaurátorské práce vč.výroby a doplnění replik poškozených a chybějících 
kovových prvků a skleněných ověsů, kompletace, povrchové scelení a 
patinace, příp.demontáž a zpětná montáž 
restaurátor 40,0Nh / 925,50 Kč

37 020,00

PP pomocné práce - 25,0Nh / 280,-Kč 7 476,00

PP materiál -

PP odmašťovací čištič (B7902 apod.) 30,00

PP čištič křišťálových a kovových lustrů (např.Tableau apod.) 184,00

PP utěrka z mikrovlákna (např.Tableau apod.) 68,00

PP leštící ubrousky a tyčinky na kov, bavlna (Rothco apod.) 56,00

PP leštící pasta (Metal Polish apod.) 50,00

PP konzervační vosk (Motip apod.) 36,00

VV počet v SOD 0,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 2,00

VV Celkem rozdíl 2,00

N9 nové Forma pro výrobu náhradních skel kus

PP Forma pro výrobu náhradních skel pro H14 + H15 a H11

PP formovací materiál 720,00

PP
méně náročné práce - restaurátor - ceník Unika 2022-23  600,- Kč/1Nh,
celkem restaurátor 10,5 Nh/1ks,  

6 300,00

PP Jedná se o materiál a práci pro výrobu formy pro výrobu nových replik skel

VV počet v SOD 0,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 2,00

VV Celkem rozdíl 2,00

N10 H14, H15 H14 a H15 - náhradní sada skel kpl

PP náhradní sada skel

PP cena požadovaného skla - 915,- Kč/1ks 915,00

PP energie pro výrobu skleněných replik - pec 750,- Kč/1ks, celkem 750,00

PP
velmi náročné práce - výroba skleněných replik - Unika 2022-23  960,-
Kč/1Nh,6,0 Nh/1ks

5 760,00

PP
Jedná se o vyfouknutí skel, zabroušení,  zestaření skel, zabalení do 
přepravních boxů - každé sklo zvlášť

VV počet v SOD 0,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 20,00

VV Celkem rozdíl 20,00

4/5



Rozpočet ZL176R

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N11 H11 H11 - náhradní sada skel ks 0,00

PP náhradní sada skel

PP cena požadovaného skla - 915,- Kč/1ks 915,00

PP energie pro výrobu skleněných replik - pec 750,- Kč/1ks, celkem 750,00

PP
velmi náročné práce - výroba skleněných replik - Unika 2022-23  960,-
Kč/1Nh, 6,0 Nh/1ks

5 760,00

PP
Jedná se o vyfouknutí skel, zabroušení,  zestaření skel, zabalení do 
přepravních boxů - každé sklo zvlášť

VV počet v SOD 0,00

VV skutečnost dle pasportizace a požadavku objednatele 5,00

VV Celkem rozdíl 5,00

5/5



Změnový list č. 189R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 18. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení konzervace a fixace pásových ornamentů z 19.století v m. č. 3.111, 3.114 a 1.120.  

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

SO 101 Konzervace a fixace iluzivních vzorů v 

koupelnách 

9.894,76 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 189R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL189R

ZL189R SO 101 Konzervace a fixace iluzivních vzorů v kouplenách
Stavba:

Objekty:

18.08.2022

Celková cena ZL 9 894,76

Náklady soupisu celkem 0,00 9 894,76 0,00 9 894,76

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D LM Štuky, malby, fládry, oprava

N1 K R-1 Původní pásový ornament malovaný do šablon š.10cm m

PP Původní pásový ornament malovaný do šablon š.10cm, 3.NP   

VV 1.NP "m.č. 1.120" 3 bm 3,000

VV 2.NP "m.č. 3.110"  11,2 bm 11,200

"m.č. 3.114"  13,1 bm 13,100

Celkem 27,300

N2 K R-2
Pásový ornament malovaný do šablon 5cm - tečkovaný a 
uzlíkový vzor, 3.NP   

m

PP
Pásový ornament malovaný do šablon 5cm - tečkovaný a uzlíkový 
vzor, 3.NP   

VV "m.č. 3.114"  3,1 bm 3,100

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N3 K 946111112
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 
0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 
m do 2,5 m

VV 1 pojízdné kostka lešení x 2 2

N4 K 946111212
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v do 2,5 m za první a ZKD den použití

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
pojízdného lešení k ceně -1112

VV 1 den 1

N5 K 946111812
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

kus

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2  šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, 
výšky přes 1,5 m do 2,5 m

VV 1 pojízdné kostka lešení x 2 2

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD

KONZERVACE A FIXACE pásových ornamentů z 19.stol. (bez zákresů pozic)   

1/1



Změnový list č. 193 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 2. 9. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení vnitřních omítek dle skutečnosti a doplnění chybějících položek úprav povrchů  

skladby SS52 (nebylo ve smluvním rozpočtu). 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 vnitřní omítky 

- 5.601.000,67 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 193 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL193

ZL193  SO 101  vnitřní omítky 
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 02.09.2022

Celková cena ZL -5 601 000,67

Náklady soupisu celkem 18 613 244,87 3 980 734,01 -9 581 734,67 13 012 244,21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 1 122,48

PP
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně 
následného přebroušení vodorovných konstrukcí stropů rovných

"mezipatra - věž" 66,29

"1.NP" 89,28

"2.NP" 44,52

"3.NP" 552,37

Celkem 752,46

změna oproti SoD -370,02

2 K 611181003 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních kleneb nebo skořepin m2 1 861,39

PP
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně 
následného přebroušení vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin

"1.NP" 743,27

"2.NP" 209,82

"3.NP" 200,61

Celkem 1 153,70

změna oproti SoD -707,69

N1 K 611181013
Příplatek k cenám sádrové stěrky kleneb nebo skořepin - 
navýšení materiálu

m2

PP Příplatek k cenám sádrové stěrky kleneb nebo skořepin - navýšení materiálu

"1.NP" 743,27

"2.NP" 209,82

"3.NP" 200,61

Celkem 1 153,70

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/7



rozpočet ZL193

3 K 611181005
Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních schodišťových 
konstrukcí

m2 228,47

PP
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně 
následného přebroušení schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo 
nosníků

"mezipatra věž B - schodiště" 44,41

"schodiště S4, 6.504" 44,46

"schodiště S2, S3, S5" 198,55

"schodiště S8" 42,91

Celkem 330,33

změna oproti SoD 101,86

4 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
stropů rovných nanášená ručně

m2 111,91

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

VV "1.PP" 28,43

"1.NP" 53,68

"3.NP" 117,50

Celkem 199,61

změna oproti SoD 87,70

N2 K 611321143
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 
kleneb nebo skořepin nanášená ručně

m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, 
tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin

VV "1.PP" 524,45

6 K 611331113
Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních 
kleneb nebo skořepin nanášená ručně

m2 291,16

PP
Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 
10 mm hrubá zatřená vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin

VV "2.PP" 112,76

"2.NP" 8,16

"3.NP" 12,14

Celkem 133,06

změna oproti SoD -158,10

7 K 611335423
Oprava vnitřní cementové štukové omítky stropů v rozsahu 
plochy do 50%

m2 2 621,96

PP
Oprava cementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 
mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

VV odečet z SoD -2 621,96

2/7



rozpočet ZL193

N3 K 611325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy do 10 %

m2

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm 
stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

VV "1.NP" 5,60

"2.NP" 16,63

"3.NP" (rovný + klenby) 759,18

Celkem 781,40

N4 K 611325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm 
stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV "1.NP" 30,00

N5 K 611325418
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v 
rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným

m2

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, 
s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuku 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy přes 30 do 50%

"1.PP" 619,61

"2.NP" 27,89

"3.NP" (klenby) 10,00

Celkem 657,50

9 K 612311141
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2 1 224,47

PP
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky 
jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

odečet z SoD -1 224,47

10 K 612315423
Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu 
plochy do 50%

m2 5 287,25

PP
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 
mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 
50%

odečet z SoD -5 287,25

11 K 612325223
Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 
na stěnách

kus 88,00

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, 
plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

odečet z SoD -88,00

N6 K 612325411
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 %

m2

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm 
stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

VV "mezipatra věž" 315,10

"schodiště S4, 6.504" 44,46

"2.PP" 88,59

"1.NP" 1 482,00

"2.NP" 668,15

"3.NP" 1 165,89

Celkem 3 764,20

3/7



rozpočet ZL193

N7 K 61232545R
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn v 
rozsahu do 10% - navýšení spotřeby materiálu

m2

PP
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10% - 
navýšení spotřeby materiálu

VV "50 % opravované plochy dle skutečnosti" 1 882,10

N8 K 612325412
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 %

m2

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch  hladké, tloušťky do 20 mm 
stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV "1.NP" 2 222,36

"2.NP" 1 757,34

"3.NP" 264,03

krov 221,28

Celkem 4 465,00

N9 K 61232545R2
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěnv 
rozsahu přes 10 do 30 % - navýšení materiálu

m2

PP
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěnv rozsahu přes 10 
do 30 % - navýšení materiálu

VV "50 % opravované plochy dle skutečnosti" 2 232,50

12 K 612325413
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v 
rozsahu plochy do 50%

m2 2 402,53

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm 
stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%

VV "výtahy" 359,52

VV "1.NP" 277,25

"2.NP" 324,30

"3.NP" 1 154,66

Celkem 2 115,72

změna oproti SoD -286,81

N10 K 61232545R3
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěnv 
rozsahu přes 30 do 50 % - navýšení materiálu

m2

PP
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěnv rozsahu přes 30 
do 50 % - navýšení materiálu

VV "50 % opravované plochy dle skutečnosti" 1 057,86

N11 K 612311131 Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2

PP
Potažení vnitřních ploch vápenným štukem tloušťky do 3 mm svislých 
konstrukcí stěn

VV "1.PP" 3 790,29

N12 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn 
nanášená ručně

m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, 
tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn

VV "1.PP" 1 786,15

"1.NP" 123,19

"2.NP" 98,03

"3.NP" 493,09

"3.NP ostění mansardových oken N609" 18 ks x 2 m2 36,00

Celkem 2 536,47

4/7



rozpočet ZL193

N13 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 
každých dalších 5 mm tloušťky ručně

m2

PP
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám 
za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

VV "3.NP ostění mansardových oken N609" x 8 (na tl.50mm) 288,00

N14 K 612181001 Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn m2 5 635,98

PP
Sádrová stěrka vnitřních povrchů tloušťky do 3 mm bez penetrace, včetně 
následného přebroušení svislých konstrukcí stěn v podlaží i na schodišti

VV "mezipatra věž B - stěny" 270,69

"1.NP" 3 587,80

"2.NP" 1 213,11

"3.NP" 1 720,76

Celkem 6 792,36

VV změna oproti SoD 1 156,38

N2(ZL
174)

K 612181011
Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky 
vnitřních stěn

m2 2 033,88

PP
Sádrová stěrka vnitřních povrchů  Příplatek k cenám za každý další 1 mm 
stěrky stěn v podlaží i na schodišti

VV navýšení stěrky v ZL 2 451,19

změna oproti SoD 417,31

N15 K 613142012 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů rabicovým pletivem m2

PP
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu 
rabicovým provizorním přichycením pilířů nebo sloupů

VV "3.NP ostění mansardových oken N609" 18 ks x 2 m2 36,00

N16 K 622221121
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou 
orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm

m2

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek 
z minerální vlny s kolmou orientací vláken na vnější stěny, na podklad 
betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo 
vápenopískových, tloušťky desek  přes 80 do 120 mm

VV "krov" skladba SS52 139,00

N17 M 63152400
deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou 
drážkou po obvodu lambda=0,036 tl 100mm

m2

PP
deska tepelně izolační minerální fasádní s profilovanou drážkou po obvodu 
lambda=0,036 tl 100mm

"výměra skladby S52 x ztratné 1,2 166,80

D 998 Přesun hmot

5/7



rozpočet ZL193

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot pro ZL" -37,20

D S106 Ošetření zdiva - odsolení

2 K 98522043R
Proškrábání spáry do 1-3 cm dle soudržnosti malty, bližší a 
přesná specifikace viz Technická zpráva sanace vlhkého 
zdiva SO101-celek, výkresy č. 101-103, Detaily č. A-G

m2 10 709,95

PP
Proškrábání spáry do 1-3 cm dle soudržnosti malty, bližší a přesná 
specifikace viz Technická zpráva sanace vlhkého zdiva SO101-celek, výkresy 
č. 101-103, Detaily č. A-G

VV "odečet výměry z SoD" -10 709,95

VV první, druhý a třetí cyklus - výměra dle skutečnosti 6 422,40

Celkem -4 287,55

3 K 98522044R
Očištění stávajícího zdiva ocelovými kartáči, bližší a přesná 
specifikace viz Technická zpráva sanace vlhkého zdiva 
SO101-celek, výkresy č. 101-103, Detaily č. A-G

m2 9 732,97

PP
Očištění stávajícího zdiva ocelovými kartáči, bližší a přesná specifikace viz 
Technická zpráva sanace vlhkého zdiva SO101-celek, výkresy č. 101-103, 
Detaily č. A-G

VV "odečet výměry z SoD" -9 732,97

VV první, druhý a třetí cyklus - výměra dle skutečnosti 3 910,00

Celkem -5 822,97

4 K 98522045R

D+M Omítka jádrová vápenná ručně - odsolovací omítka 
(obětovaná), bližší a přesná specifikace viz Technická 
zpráva sanace vlhkého zdiva SO101-celek, výkresy č. 101-
103, Detaily č. A-G

m2 6 989,10

PP
D+M Omítka jádrová vápenná ručně - odsolovací omítka (obětovaná), bližší a 
přesná specifikace viz Technická zpráva sanace vlhkého zdiva SO101-celek, 
výkresy č. 101-103, Detaily č. A-G

VV "odečet výměry z SoD" -6 989,10

VV první, druhý a třetí cyklus - výměra dle skutečnosti 2 267,40

Celkem -4 721,70

5 K 98522046R
Vlhčení omítky (z důvodu zamezení vysychání), bližší a 
přesná specifikace viz Technická zpráva sanace vlhkého 
zdiva SO101-celek, výkresy č. 101-103, Detaily č. A-G

m2 6 989,10

PP
Vlhčení omítky (z důvodu zamezení vysychání), bližší a přesná specifikace viz 
Technická zpráva sanace vlhkého zdiva SO101-celek, výkresy č. 101-103, 
Detaily č. A-G

VV "odečet výměry z SoD" -6 989,10

VV výměra dle skutečnosti 2 267,40

Celkem -4 721,70

6 K 98522047R
Otlučení odsolovacích omítek plnoplošně, bližší a přesná 
specifikace viz Technická zpráva sanace vlhkého zdiva 
SO101-celek, výkresy č. 101-103, Detaily č. A-G

m2 6 989,10

PP
Otlučení odsolovacích omítek plnoplošně, bližší a přesná specifikace viz 
Technická zpráva sanace vlhkého zdiva SO101-celek, výkresy č. 101-103, 
Detaily č. A-G

VV "odečet výměry z SoD" -6 989,10

VV výměra dle skutečnosti 2 267,40

Celkem -4 721,70

6/7



rozpočet ZL193

7 K 98522048R

Sanace zasoleného zdiva parním čištěním (propařováním 
zdiva), bližší a přesná specifikace viz Technická zpráva 
sanace vlhkého zdiva SO101-celek, výkresy č. 101-103, 
Detaily č. A-G

m2 7 558,79

PP
Sanace zasoleného zdiva parním čištěním (propařováním zdiva), bližší a 
přesná specifikace viz Technická zpráva sanace vlhkého zdiva SO101-celek, 
výkresy č. 101-103, Detaily č. A-G

VV "odečet výměry z SoD" -7 558,79

VV výměra dle skutečnosti 2 836,19

Celkem -4 722,60

8 K 98522049R

Odsávání kontaminované vody stavebním vysavačem, 
bližší a přesná specifikace viz Technická zpráva sanace 
vlhkého zdiva SO101-celek, výkresy č. 101-103, Detaily č. A-
G

m2 7 558,78

PP
Odsávání kontaminované vody stavebním vysavačem, bližší a přesná 
specifikace viz Technická zpráva sanace vlhkého zdiva SO101-celek, výkresy 
č. 101-103, Detaily č. A-G

VV "odečet výměry z SoD" -7 558,78

VV první cyklus - výměra dle přiložéného výkresu 2 836,19

Celkem -4 722,59

7/7



Změnový list č. 197 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 26. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Tento ZL řeší přesun VZT potrubí v krovu.  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 VZT krov – přesun potrubí 

 155 116,45 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 197 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL197

ZL 197 SO 101 VZT krov - přesun potrubí
Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: datum: 26. 8. 2022

Celková cena ZL 155 116,45

Náklady soupisu celkem 1 330 575,91 155 116,45 0,00 1 485 692,36

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N1 M 7133490833R Demontáž tepelné izolace m2

PP Demontáž tepelné izolace

VV "demontáž TI dle skutečnosti" 4,5

N2 M 751344825
Demontáž tlumiče hluku z potrubí čtyřhranného průřezu 
přes 0,600 m2

ks

PP Demontáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2

VV "demontáž pro zpětné použití" 2 kusy 2

N3 M 751344125
Montáž tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 
m2

ks

PP Montáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2

VV "zpětná montáž tlumiče hluku" 2 kusy 2

N4 M 751398892
Demontáž regulátoru konstantního průtoku D přes 100 do 
200 mm

ks

PP
Demontáž ostatních zařízení regulátoru konstantního průtoku, průměru přes 
100 do 200 mm

VV "demontáž pro zpětné použití" 2 kusy 2

N5 M 751398092
Montáž regulátoru konstantního průtoku D přes 100 do 
200 mm

ks

PP
Montáž ostatních zařízení regulátoru konstantního průtoku, průměru přes 100 
do 200 mm

VV "zpětná montáž" 2 kusy 2

3 K Pol279
Demontáž stávajících VZT potrubí a zařízení vč. 
související přípomocí

kg 2 300,00

PP Demontáž stávajících VZT potrubí a zařízení vč. související přípomocí

VV "demontáž potrubí" 250 kg 248

"demontáž podpěrné kce" 168 kg 162

Celkem 410

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



Rozpočet ZL197

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N6 M Pol20R Úprava spiropotrubí u napojení do komínů ks

PP Úprava spiropotrubí u napojení do komínů

VV 3 kusy 3

19 M Pol19
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného 
ocelového plechu) včetně spojovacího, těsnícího, 
montážního a závěsného materiálu

m2 540,00

PP
Čtyřhranné potrubí s tvarovkami (sk. I z pozinkovaného ocelového plechu) 
včetně spojovacího, těsnícího, montážního a závěsného materiálu

VV "dodávka potrubí" 29,84bm 29,84

42 M Pol26
Protipožární izolace 30 min, připevňovaná na samolepící 
trny k potrubí do vnitřního prostředí

m2 8,00

PP
Protipožární izolace 30 min, připevňovaná na samolepící trny k potrubí do 
vnitřního prostředí

VV "nová izolace" 3,94

N7 M R-pol Nové patky o nosníky ke kcím pro VZT potrubí kpl

PP Nové patky o nosníky ke kcím pro VZT potrubí

VV 12 kusů 12

4 K Pol280 Montáž celkem  (15% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Montáž celkem (15% z celkové dodávky)

15% z ceny patek a potrubí 0,02

5 K Pol281 Kompletace (4% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Kompletace (4% z celkové dodávky)

VV kompletace z ceny ZL 0,06355

6 K Pol282 Doprava (2% z celkové dodávky) soubor 1,00

PP Doprava (2% z celkové dodávky)

VV doprava z ceny ZL 0,06619

2/2



Změnový list č. 212R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 19. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Od začátku května 2022 probíhaly v místnostech č. 3.004 a 3.017 práce na podkladních kcích  

pro fládrování stropů 

Při těchto pracích byly objeveny historické malby s linkováním na stropech. 

Dle bodu z KD č.102.1 bylo rozhodnuto o změně v provedení výmalby stropů v místnostech 3.004  

a 3.017, bylo zrušeno fládrování stropů a nahrazeno historickou malbou s linkováním na základě  

požadavků OPP a NPÚ. Návrh a nálezy jsou patrny v příloze tohoto ZL. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

změna výmalby stropu v m. č. 3.004 a 3.017 

- 713.788,72 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 212R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
- ZL212R zákres linek 

 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL212R

ZL212R SO 101 změna výmalby stropu v m.č. 3.004 a 3.017
Stavba:

Objekty:

19.08.2022

Celková cena ZL -713 788,72

Náklady soupisu celkem 1 628 422,94 757 734,22 -1 471 522,94 914 634,22

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D LM Štuky, malby, fládry, oprava

N4 K RES0751R Monochromní výmalba s linkováním m2 101,96

PP Monochromní výmalba s linkováním

VV "m.č. 3.004" -39,20

Celkem -39,20

N4a K RES0751R1 Monochromní výmalba s linkováním - změna na 5 linek m2

PP Monochromní výmalba s linkováním - změna na 5 linek

VV "m.č. 3.004" 39,20

Celkem 39,20

N5 K RES0752R Replika štukové výzdoby - obvodová římsa m2 37,20

PP Replika štukové výzdoby - obvodová římsa

VV "m.č. 3.004" -19,82

"m.č. 3.017" -17,38

Celkem -37,20

N6 K RES0753R Replika fládrování stropu - iluzivní kazetování fládrem m2 63,33

PP Replika fládrování stropu - iluzivní kazetování fládrem

VV "m.č. 3.004" -44,60

"m.č. 3.017" -18,73

Celkem -63,33

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL212R

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N6a K RES0753R1 Replika výmalby stropu m2

PP Replika výmalby stropu 

VV "m.č. 3.004" 25,40

Celkem 25,40

N6b K RES0753R2 Replika výmalby stropu dle 3.004 m2

PP Replika výmalby stropu dle 3.004

"m.č. 3.017" 18,73

Celkem 18,73

N7 K RES0754R Replika stěn - rekonstrukční práce šablonové výzdoby m2 39,30

PP Replika stěn - rekonstrukční práce šablonové výzdoby

VV "m.č. 3.017" -39,30

N7a K RES0754R1 Monochromní výmalba s linkováním - 5 linek m2

PP Monochromní výmalba s linkováním - 5 linek

VV "m.č. 3.017" 39,30

2/2





 

 

 

 

 

 



Změnový list č. 217 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 21. 9. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá rozměrové změny prvků pororoštů a zábradlí Z05, Z05a, Z12, Z16,  

změnu počtu krycích dvířek Z02, Z11 a zrušení prvků Z10, Z32 a Z34. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 
 
 

SO 101 zámečnické prvky 

22 836,46 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 217 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL217

ZL217  SO 101 změny zámečnických prvků
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 21.09.2022

Celková cena ZL 22 836,46

Náklady soupisu celkem 1 209 811,49 284 786,73 -261 950,27 1 232 647,96

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 767 Konstrukce zámečnické

2 K 76711002R.1

Z02 D+M Krycí dvířka el.rozvaděče - děrovaný plech dle 
původního vzoru,  materiál : profil.ocel L30/30/4,pásová 
ocel 30/3, 650x2150 mm, bližší a přesná specifikace viz  Z - 
Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 9,00

PP
Z02 D+M Krycí dvířka el.rozvaděče - děrovaný plech dle původního vzoru, 
materiál : profil.ocel L30/30/4,pásová ocel 30/3, 650x2150 mm, bližší a přesná 
specifikace viz Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

vv "počet dle skutečnosti" 7,00

"odečet" -2,00

6 K 76711006R

Z05 D+M Demontovatelný pororošt na jímku pro čerpací 
zařízení kanalizace, materiál: pororošt34/38/30/2, L profil 
30/30/5, žárově zinkováno, 1100x1600 mm, bližší a přesná 
specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 1,00

PP
Z05 D+M Demontovatelný pororošt na jímku pro čerpací zařízení kanalizace, 
materiál: pororošt34/38/30/2, L profil 30/30/5, žárově zinkováno, 1100x1600 
mm, bližší a přesná specifikace viz Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

N6 K 76711006R.1

                                                                                                                                    
Navýšení množství materiálu prvku Z05:                                                                   
změny rozměrů a změna výšky pororoštu, kvůli nosnosti:
Z05 D+M Demontovatelný pororošt na jímku pro čerpací 
zařízení kanalizace, materiál: pororošt 34/38/40/2, L profil 
45/45/5, žárově zinkováno, 1060x1950 mm

kus

PP Z05 Demontovatelný pororošt

vv "počet dle skutečnosti" 1,00

7 K 76711007R

Z05a D+M Demontovatelný pororošt na jímku pro čerpací 
zařízení kanalizace, materiál: pororošt34/38/30/2, L profil 
30/30/5, žárově zinkováno, 600x600 mm, bližší a přesná 
specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 1,00

PP
Z05a D+M Demontovatelný pororošt na jímku pro čerpací zařízení kanalizace, 
materiál: pororošt34/38/30/2, L profil 30/30/5, žárově zinkováno, 600x600 mm, 
bližší a přesná specifikace viz Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/3



rozpočet ZL217

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N7 K 76711007R.1

Navýšení množství materiálu prvku Z05a:                                        
změny rozměrů a změna výšky pororoštu, kvůli nosnosti:
Z05a D+M Demontovatelný pororošt na jímku pro čerpací 
zařízení kanalizace, materiál: pororošt 34/38/40/2, L profil 
45/45/5, žárově zinkováno, 580x530 mm

kus

PP Z05a Demontovatelná pororošt

vv "počet dle skutečnosti" 1,00

12 K 76711012R
Z10 D+M Ocelové rošty pro rozvaděč v 1. mezipatře, U 
profily a jäkly, plocha, 5,15 m2, bližší a přesná specifikace 
viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 1,00

PP
Z10 D+M Ocelové rošty pro rozvaděč v 1. mezipatře, U profily a jäkly, plocha, 
5,15 m2, bližší a přesná specifikace viz Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 
010

vv prvek zrušen - odečet z SoD -1,00

13 K 76711013R.1
Z11 D+M Krycí mříž VZT v Zanderově sále, Děrovaný 
plech dle původního vzoru510x1750 mm, bližší a přesná 
specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 6,00

PP
Z11 D+M Krycí mříž VZT v Zanderově sále, Děrovaný plech dle původního 
vzoru510x1750 mm, bližší a přesná specifikace viz Z - Zámečnické výrobky, 
č.výkresu 010

vv Rozděleno na Z11a,Z11b,Z11c,Z11d (dle skutečných rozměrů a 
počtu kusů, které se neshodovaly se zadáním)

Z11a Změny:
- Laserovaný tahokov 510x1750  → 210x467 mm

2,00

Z11b Změny:
- Laserovaný tahokov 510x1750 → 210x982 mm

2,00

Z11c Změny:
- Laserovaný tahokov 510x1750 → 735x460 mm

2,00

Z11d Změny:
- Laserovaný tahokov 510x1750 → 735x1210 mm

2,00

Celkem 8,00

Navýšení počtu oproti SoD 2,00

14 K 76711014R

Z12 D+M Lichoběžníkový kryt okna na zadním schodišti 
doplňující zábradlíocel profil L 30x30x4, děrovaný plech dle 
původního vzoru1200x1200/700 mm, bližší a přesná 
specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 1,00

PP

Z12 D+M Lichoběžníkový kryt okna na zadním schodišti doplňující 
zábradlíocel profil L 30x30x4, děrovaný plech dle původního 
vzoru1200x1200/700 mm, bližší a přesná specifikace viz Z - Zámečnické 
výrobky, č.výkresu 010

N14 K 767110014R.1

 Navýšení množství materiálu prvku Z12:
- Rámeček z L 30x30x4 → plochá ocel 50x3
- Laserovaný tahokov 1200x1200x(700) mm → 
1400x1400x(700) mm

kus

PP Z12 Lichoběžníkový kryt na okna

vv "počet dle skutečnosti" 1,00

2/3



rozpočet ZL217

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

18 K 76711018R
Z16 D+M Zábradlí na ochozu balneocentra, pásová ocel S 
355,  sloupky 60x10, 1000x15400 mm, bližší a přesná 
specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 1,00

PP
Z16 D+M Zábradlí na ochozu balneocentra, pásová ocel S 355, sloupky 
60x10, 1000x15400 mm, bližší a přesná specifikace viz Z - Zámečnické 
výrobky, č.výkresu 010

N18 K 767110018R.1
Navýšení délky prvku Z16 o 9 bm
- Délka zábradlí 15,4 m → 24,4 m 
- Změna materiálu 50x10/60/10 → 30x10

m

PP Z16 Zábradlí na ochozu balneocentra

vv navýšení o 9bm 9,00

22 K 76711022R
Z20 D+M Ocelový rošt pro rozvaděče, svařené U profily a 
jäkly3m2, bližší a přesná specifikace viz  Z - Zámečnické 
výrobky, č.výkresu 010

kus 1,00

PP
Z20 D+M Ocelový rošt pro rozvaděče, svařené U profily a jäkly 3m2, bližší a 
přesná specifikace viz Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

N22 K 76711022R.1

Navýšení plochy prvku Z20                                                  
D+M Ocelové rošty pro rozvaděč v 6,104 z profilů L 
40x40x5 a L 40x35x5 včetně základního nátěru a nátěru 
barvou s výplní z roštů 6 ks 1000x1000 oko 30x30 a 12 ks 
1500x1000 oko 30x30 s povrchovou úpravou zinkováním, 
plocha, 24 m2. 

m2

PP Z20 D+M Ocelový rošt pro rozvaděče

vv "počet dle skutečnosti (6.104 24,3 m2 + 6.504 1,37 m2)"                                  
navýšení o (24,3+1,37)-3 = 22,67 m2

22,67

36 K 76711036R.1
Z32 D+M Větrací mříž do atria, ocel pásová svařovaná 
30x8 mm, 800x200 mm, bližší a přesná specifikace viz  Z - 
Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 12,00

PP
Z32 D+M Větrací mříž do atria, ocel pásová svařovaná 30x8 mm, 800x200 
mm, bližší a přesná specifikace viz Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

vv prvek zrušen - odečet z SoD -12,00

38 K 76711038R

Z34 D+M Podlahová větrací mříž nad konvektorem, ocel 
pásová svařovaná 30x8 mm, 420x(2000-2800) mm, bližší 
a přesná specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, 
č.výkresu 010

kus 1,00

PP
Z34 D+M Podlahová větrací mříž nad konvektorem, ocel pásová svařovaná 
30x8 mm, 420x(2000-2800) mm, bližší a přesná specifikace viz Z - 
Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

vv prvek zrušen - odečet z SoD -1,00

134 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 
m

vv "přesun hmot ze ZL" 0,0001

3/3



Změnový list č. 218 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 13. 10. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení keramických obkladů ve sprchách v koupelnách 1.PP  

a dekorativních omyvatelných nátěrů ala stěrka ve všech koupelnách dle zákresu GP. 

Tyto práce nebyly součástí smluvního rozpočtu, jedná se o chybu PD. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 stěrky, obklady koupelen 

710.934,40 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 218 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL218

ZL218  SO 101 stěrky, obklady koupelen
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 13.10.2022

Celková cena ZL 710 934,40

Náklady soupisu celkem 3 152 473,26 710 934,40 0,00 3 863 407,67

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou

VV "podlahová plocha" 494,02

15 K 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou m2 5 500,00

PP
Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií 
přilepenou lepící páskou

VV "dveře" 1,1*2,4*24ks, 0,7*2,1*56 ks, 0,8*2,1*6ks 155,76

"okna" 1,25*1,2*8ks, 1,25*2,2*14 ks, 1*1*8 ks 58,50

Celkem 214,26

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

22 K 711493121
Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou 
dvousložkovou na bázi cementu

m2 159,82

PP Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé S dvousložkovou na bázi cementu

VV "výměra původní stěrky do sprch dle nákresu GP" 133,18

25 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v 
do 60 m

% 3,42

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

VV přesun hmot ze ZL 2,33

D 781 Dokončovací práce - obklady

5 K 781474115
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených 
flexibilním lepidlem

m2 615,87

PP
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m2

VV "výměra původní stěrky do sprch dle nákresu GP" 133,18

6 M 59761042R obkládačky keramické koupelnové (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2 m2 677,46

PP obkládačky keramické (bílé i barevné) přes 22 do 25 ks/m2

VV 133,18*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 146,50

7 K 781479196
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování 
tmelem dvousložkovým

m2 792,79

PP Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel

VV "výměra původní stěrky do sprch dle nákresu GP" 133,18

8 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 792,79

PP Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu

VV "výměra původní stěrky do sprch dle nákresu GP" 133,18

9 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 3,54

PP
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV přesun hmot ze ZL 0,26

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



rozpočet ZL218

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

6 K 784181123 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m m2 5 569,80

PP Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "04a, b strop RAL 7024" 89,19

"6a nad obkladem RAL 7024" 84,39

"nátěr v tmavé a světlé barvě dle zákresu GP" 1 273,09

Celkem 1 446,67

N2 K 78438500R
Dvojnásobný nátěr latexovou omyvatelnou barvou ve vybraném odstínu dle 
vzorníku výrobce s protiplísňovou přísadou

m2

PP
Dvojnásobný nátěr latexovou omyvatelnou barvou ve vybraném odstínu dle vzorníku výrobce s 
protiplísňovou přísadou

VV "04a, b strop RAL 7024" 89,19

"6a nad obkladem RAL 7024" 84,39

"nátěr v tmavé a světlé barvě dle zákresu GP" 1 273,09

Celkem 1 446,67

N3 K 78438500R1
Dvojnásobný nátěr latexovou omyvatelnou barvou v bílé barvě s 
protiplísňovou přísadou

m2

PP Dvojnásobný nátěr latexovou omyvatelnou barvou v bílé barvě s protiplísňovou přísadou

VV "06b výmalba bílá" 61,86

"10b barva bílá" 74,84

Celkem 136,70

N4 K 7843110023R Příplatek k cenám nátěrů za provádění styku 2 barev m2

PP Příplatek k cenám nátěrů za provádění styku 2 barev (rozměření, olepení)

"výměra nátěrů omyvatelnou barvou" 1 583,37

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

14 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 
m zatížení do 150 kg/m2

m2 15 200,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV "podlahová plocha" x 0,5 247,01

2/2



Změnový list č. 219 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 28. 7. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá doplnění napájení ESL dle změny PD č.058. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 ESI doplnění napájení ESL 

209 282,31 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 219 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL219

ZL219 SO 101 ESI doplnění napájení ESL

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 28. 7. 2022

Celková cena ZL 209 282,31

Náklady soupisu celkem 5 167 279,69 209 282,31 0,00 5 376 562,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Kabely
2 M Pol. 2 D  CYKY-J 3x1,5 m 35 600,00

PP D  CYKY-J 3x1,5
VV 620 bm 620

4 M Pol. 4 D  CYKY-J 3x2,5 m 20 950,00
PP D  CYKY-J 3x2,5
VV 160 bm 160

23 M Pol. 22 D  CHKE-V 3x1,5 m 8 300,000
PP D  CHKE-V 3x1,5
VV 430 bm 430

24 M Pol. 23 D  CHKE-V 3x2,5 m 650,000
PP D  CHKE-V 3x2,5
vv 720 bm 720

44 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,000
PP Montážní práce
VV 96 hodin 96

D D2 Rozvaděče, podlahové a zásuvkové skříně
N2 M Pol. 47.1 D  Rozvaděč 1R01.1 - doplnění ks

PP D  Rozvaděč 1R01.1

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 301 R01 1

N3 M Pol. 48.1 D  Rozvaděč 1R01.2 - doplnění ks
PP D  Rozvaděč 1R01.2

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 302 R02 1

N4 M Pol. 53.1 D  Rozvaděč 1R01.7 - doplnění ks
PP D  Rozvaděč 1R01.7

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 307 R01 1

N5 M Pol. 55.1 D  Rozvaděč  Rbufet - doplnění ks
PP D  Rozvaděč  Rbufet

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 309 R01 1

N6 M Pol. 59.1 D  Rozvaděč 1R1.4 - doplnění ks
PP D  Rozvaděč 1R1.4

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 314 R01 1

N7 M Pol. 60.1 D  Rozvaděč 1R1.5 - doplnění ks
PP D  Rozvaděč 1R1.5

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 315 R01 1

N8 M Pol. 83.1 D  Rozvaděč 1R5.2 - doplnění ks
PP D  Rozvaděč 1R5.2

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 335 R01 1

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.4.5 Měření a regulace, D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod, D.1.4.8 Slaboproudá zařízení, D.1.4.9 EPS

1/2



Rozpočet ZL219

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N9 M Pol. 84.1 D  Rozvaděč 1R5.3 - doplnění ks
PP D  Rozvaděč 1R5.3

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 336 R01 1

N10 M Pol. 98.1 D  Rozvaděč 1R6.3 - doplnění ks
PP D  Rozvaděč 1R6.3

VV doplnění rozvaděče dle výkresu č. 347 R02 1

N11 M Pol. 100.1 D  R-PBŘ II - doplnění ks
PP D  R-PBŘ II

vv doplnění rozvaděče dle výkresu č. 322 R02 1

N12 M Pol. 101.1 D  R-PBŘ III - doplnění ks
PP D  R-PBŘ III

vv doplnění rozvaděče dle výkresu č. 344 R02 1

66 K Pol. 109 Montážní práce hod 1 500,000
PP Montážní práce

VV 40 hodin 40

D D3 Instalační přístroje
9 M Pol. 118 D  Zásuvka 230V/16A, IP 20 ks 384,00

PP D  Zásuvka 230V/16A, IP 20

VV doplnění zásuvek 7

25 K Pol. 134 Montážní práce hod 500,00
PP Montážní práce

VV 4 hodiny 4

D D4 Elektroinstalační materiál
14 M Pol. 148 D  krabice KPR 68 ks 250,00

PP D  krabice KPR 68

VV doplnění krabic 7

38 K Pol. 172 Montážní práce hod 600,00

PP Montážní práce

VV 4 hodiny 4,00

D D24 Demontáže
10 K Pol. 352 Stavební přípomoce kpl 1,00

PP Stavební přípomoce

VV "drážkování v hotových stěnách + zapravení"

50 bm x 350 Kč/bm = 17 500 Kč 0,03

11 K 998741000R Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé % 1,50

PP Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé

VV "přesun hmot ze ZL" 0,12

2/2



Změnový list č. 221R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 7. 9. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá opravu a obnovení sádrových soklů na chodbách a na schodištích. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

Oprava a obnovení sádrových soklů  

808 778,80 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 221R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL221R

ZL221R SO 101 Oprava a obnovení sádrových soklů 
Stavba:

Objekty:

19.09.2022

Celková cena ZL 808 778,80

Náklady soupisu celkem 15 973 112,72 808 778,80 0,00 16 789 956,82

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

Přípravné práce

N1 K 783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů 
položením fólie

m2

PP
Zakrývání konstrukcí včetně pozdějšího odkrytí podlah nebo 
vodorovných ploch položením fólie

VV "1.PP chodba-1.021+schod.   69,615m"   69,62

"1.NP chodba 1.008+ schod.    73,0m"   73,00

"1.NP chodba-ochoz 1.162   196,20m"   196,20

"1.NP vestibul 1.002   20,0m"   20,00

"1 NP chodba-ochoz, neplastické sokly pod okny 72,5m"   72,50

"3.NP chodba 3.010+schod.  60,66m"   60,66

"3.NP chodba-ochoz 3.155   166,29m"   166,29

"3.NP chodba-ochoz. neplastické sokly pod okny 65,20m"   65,20

"5.NP chodba-ochoz 5.133   208,99   208,99

součet celkem 932,46

celkový počet bm * 1,5 m 1 398,68

N2 M 28323152
fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 
1,8mx33m

m2

PP
fólie s papírovou samolepící páskou pro vnitřní malířské potřeby 
1,8mx33m

VV celková plocha * 1,05   1 468,62

Zhotovení nových replik plastických soklů 
vč.vybourání

N3 K 965081601R
Odsekání poškozených plastických soklíků rovných i 
schodišťových (50% z celkové výměry plastických soklů)   

m

PP
Odsekání poškozených plastických soklíků rovných i 
schodišťových (50% z celkové výměry plastických soklů)   

VV "1.PP chodba-1.021+schod.   69,615m"   69,62

"1.NP chodba 1.008+ schod.    73,0m"   73,00

"1.NP chodba-ochoz 1.162   196,20m"   196,20

"1.NP vestibul 1.002   20,0m"   20,00

"3.NP chodba 3.010+schod.  60,66m"   60,66

"3.NP chodba-ochoz 3.155   166,29m"   166,29

"5.NP chodba-ochoz 5.133   208,99 - počítáno v repasích

součet celkem 585,77

"50% z celkové výměry soklů" 292,88

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD

1/4



Rozpočet ZL221R

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N4 K 777111000R Broušení odsekaného podkladu m

PP Broušení odsekaného podkladu

VV výměra odsekaných soklů v. 0,25 m 292,88

N5 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl 
do 10 mm

m2

PP
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn po odsekání poškozených 
plastických soklů maltou vápenocementovou tl.do 10mm

VV "délka odsekaných soklů x výška 0,25 m" 73,22

N6 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za 
každých dalších 5 mm tl

m2

PP
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn po odsekání poškozených 
plastických soklů maltou vápenocementovou za každých dalších 
5mm tl. (+10mm)

VV 73,22 x 2 146,44

N7 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 
disperzní nanášená ručně stěn

VV "penetrace soklu" délka odsekaných soklů x výška 0,25 m 73,22

N8 K RES LM281R.1
Zhotovení nového taženého sádrového soklu v.do 25cm,        
tl.1,0-2,0 cm pouze práce

Nh

PP
Zhotovení nového taženého sádrového soklu v.do 25cm,          
tl.1,0-2,0 cm pouze práce

VV výměra odsekaných soklů (m) 397,38

Skladba položky: 

výroba šablony 5,00

výroba vodících lišt + osazení 18,00

montáž kotevních prvků 32,00

tažení profilu soklů na místě 225,00

tažení profilu soklů dílensky 68,00

osazení, krepování rohů 45,00

překletování 60,00

utažení klihovou vodou 13,00

součet celkem (Nh) 466,00

N9 M HAS.94820 HASIT 152 Gipshandputz sádrová omítka t

PP směs suchá sádrová, spotřeba 0,013t/1m2/1cm

VV 0,013*1,5=0,0195/1m2/1,5cm

výměra odsekaných soklů v. 0,25 m 73,22

73,22*0,0195 (t) 1,43

ztratné 5%  0,07

součet celkem ( t ) 1,50

N10 K 612132000R Nátěr hladkých povrchů replik soklů m2

PP Nátěr hladkých povrchů replik soklů

VV výměra odsekaných soklů v. 0,25 m 73,22

2/4



Rozpočet ZL221R

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N11 M WBR.H7075 Hloubkový zpevňovač omítek Weber kg

PP Hloubkový zpevňovač omítek Weber

VV spotřeba 0,2 l/m2, výměry odsekaných soklů x 0,2 l/m2 14,64

N12 K R-01 Finální povrchová úprava nových replik soklů  m2

PP Finální povrchová úprava nových replik soklů  

VV výměra odsekaných soklů v. 0,25 m 73,22

Repase zachovalých plastických a 
neplastických soklů

N13 K 97803511R Odstranění latexových nátěrů m2

PP
Odstranění degradovaného latexového nátěru podkladu z 
ponechaných (nebouraných) plastických i neplastických soklů 
oškrábáním

VV 50% ponechaných z celkové výměry 292,88

"1 NP chodba-ochoz, neplastické sokly pod okny 72,5m"   72,50

"3.NP chodba-ochoz. neplastické sokly pod okny 65,20m"   65,20

"5.NP chodba-ochoz 5.133   208,99 m 208,99

Celkem bm 639,57

639,5725*0,25 159,89

N14 K 777111000R Broušení oškrábaného podkladu m

PP
výměra ponechaných (nebouraných) plastických i neplastických 
soklů

VV Celkem bm 639,57

N15 K 612135011 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm m2

PP
Vyrovnání oškrábaného podkladu ponechaných plastických i 
neplastických soklů tmelem tl.2mm   

VV "výměra repasovaných soklů" 159,89

N16 K 612135011R
Příplatek za ztížené tmelení členitých zalomených a rohových 
ploch soklů

m2

PP
Příplatek za ztížené tmelení členitých zalomených a rohových 
ploch soklů

VV "výměra repasovaných soklů" 159,89

N17 K 629999022
Příplatek k soklům za provádění zaoblených ploch 
poloměru přes 100 mm

m2

PP
Příplatky k cenám úprav vnějších povrchů za zvýšenou pracnost při 
provádění omítek zaoblených ploch, poloměr zaoblení přes 100 mm

VV "40 % výměry repasovaných soklů" 63,96

N18 K 612132000R Nátěr hladkých povrchů repasovaných soklů m2

PP Nátěr hladkých povrchů repasovaných soklů

VV "výměra repasovaných soklů" 159,89

3/4



Rozpočet ZL221R

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N19 M WBR.H7075 Hloubkový zpevňovač omítek Weber kg

PP Hloubkový zpevňovač omítek Weber

VV spotřeba 0,2 l/m2, výměra soklů*0,2 31,98

N20 K R-02
Ochranná úprava repasovaných plastických i neplastických soklů 
nanášená ručně

m2

PP
Ochranná úprava repasovaných plastických i neplastických soklů nanášená 
ručně

VV "výměra repasovaných soklů" 159,89

N21 K R-01.1 Finální povrchová úprava nových repasí soklů  m2

PP Finální povrchová úprava nových repasí soklů  

VV "výměra repasovaných soklů" 159,89

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N22 K 952902021 Čištění budov zametení podlah   m2

PP
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých 
zametením

VV "celková plocha pro úklid" 1 398,68

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť ze ZL" 3,050

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 3,050

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 3,05*18 'Přepočtené koeficientem množství 54,90

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "suť ze ZL" 3,05

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 6,42

4/4



Změnový list č. 224R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 30. 8. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení opravy omítek v chodbě 3.010. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 Omítka chodby 3.010 

206.253,29 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 224R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL224R

ZL224R SO 101 Omítka chodby 3.010
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 30. 8. 2022

Celková cena ZL 206 253,29

Náklady soupisu celkem 164 897,10 206 253,29 0,00 371 150,39

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

33 K RES0703R.1
L65 D+M Omítky členěné horizontálně a vertikálně (bosování), 
bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

m2 54,00

PP
L65 D+M Omítky členěné horizontálně a vertikálně (bosování), bližší a přesná 
specifikace viz Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

VV
plocha 
(0,3+0,34+0,73+0,73+3,15+0,19+0,59+0,59+0,17+3,15+0,72+0,73+0,
32+0,3)*4,41+(2,65+2,68)*4,27-(2*(2,1*2,6))+2,74 = 67,54 m2

67,54

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 225 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 21. 7. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá s VRN spojenými z realizací ZL. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

VRN – Vedlejší rozpočtové náklady 

1 700 967,56 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 225 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL225

ZL225 VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 21. 7. 2022

Celková cena ZL 1 700 967,56

Náklady soupisu celkem 17 713 000,00 1 700 967,56 0,00 19 413 967,56

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 K 013002001R Projektové práce - Projekt skutečného provedení soubor 1,00

PP Projektové práce - Projekt skutečného provedení 1 1 173 625,60

D VRN4 Inženýrská činnost

3 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření soubor 1,00

PP

Zkoušky a ostatní měření - Veškeré zkoušky a měření (zhutnění pláně, zhutnění 
kontrukčních vrstev, měření radonu, tlakové, topné, oživení systémů, zkušební 
provoz atd.. Potřebné k úspěšnému zprovoznění jednotlivých částí stavby.

1 197 024,58

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost soubor 1,00

PP
Kompletační a koordinační činnost - koordinace prací a dodávek mezi dodaveteli, 
předávání informací a podkladů všem zůčastněným, zakreslování změn do 
výkresové kokumentace, koordinace uložení vybraných prvků do depozitu.

1 218 389,02

6 K 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby soubor 1,00

PP
Náklady na předání stavby, kolaudaci, pořízení fotodokumentace, BOZP a 
ostatní náklady vyplývající z obchodních podmínek jinde neuvedené. 1 111 928,36

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 226 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 19. 9. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Dle požadavku bodu č.107.1 z KD změnový list odečítá prvek X18, který se nebude realizovat  

a dopočítává stavební úpravy otvorů ve fasádě atria. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 atrium – odečet prvku X18 a stavební 

úpravy otvorů 

109.212,05 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 226 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL226

ZL226 SO 101 atrium - odečet prvku X18 a stavební úpravy otvorů
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 19.09.2022

Celková cena ZL 109 212,05

Náklady soupisu celkem 17 098 463,41 177 019,33 -67 807,28 17 207 675,45

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 501,45

PP
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo 
dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm

VV "bourání zazděných oken" 36 ks x 1,1*1,1 43,56

"bourání zazděných oken" 2 ks x 2,4*1,1 5,28
Celkem 48,84

29 K 964073331
Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva cihelného dl do 6 
m hmotnosti 35 kg/m

t 5,50

PP
Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném délky do 6 m, 
hmotnosti do 35 kg/m

VV "vybourání 38 ks I profilů dl. 1,4m" 38*1,4*0,00594 0,32

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť ze ZL" 13,15

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 13,15

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 13,145726088*18 'Přepočtené koeficientem množství 236,62

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "suť ze ZL" 13,15

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun ze ZL" 6,62

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



Rozpočet ZL226

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

41 K 342272245
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou 
maltu tl 150 mm

m2 7,16

PP
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová 
hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm

VV "zazdívky 36 oken" 1,1*1,1*36 43,56

"zazdívka 2 k oken se schody" 2 ks x 1,1*1,1 2,42

Celkem 45,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

N1 K 612315213
Vápenná hladká omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 
na stěnách

kus

PP
Vápenná omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy 
jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

VV "N221"  21 ks, plocha:  (1,2+1,55*2+0,7*3,14)*0,07=0,45 m2 21,00

"N410a,b" 25 ks, plocha: (1,2+1,55*2+0,7*3,14)*0,07=0,45 m2 25,00

Celkem 46,00

N2 K 612345213R
Sádrová hladká stěrka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na 
stěnách

kus

PP Sádrová hladká stěrka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách

VV "N221"  21 ks, plocha:  (1,2+1,55*2+0,7*3,14)*0,07=0,45 m2 21,00

"N410a,b" 25 ks, plocha: (1,2+1,55*2+0,7*3,14)*0,07=0,45 m2 25,00

Celkem 46,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

6 K 784181123
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 5,00 m

m2 5 569,80

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky přes 3,80 
do 5,00 m

VV "N221"  21 ks, plocha:  (1,2+1,55*2+0,7*3,14)*0,07=0,45 m2 9,45

"N410a,b" 25 ks, plocha: (1,2+1,55*2+0,7*3,14)*0,07=0,45 m2 11,25

Celkem 20,70

9 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m

m2 9 763,19

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV "N221"  21 ks, plocha:  (1,2+1,55*2+0,7*3,14)*0,07=0,45 m2 9,45
"N410a,b" 25 ks, plocha: (1,2+1,55*2+0,7*3,14)*0,07=0,45 m2 11,25
Celkem 20,70

D OST Ostatní

18 K OST11018R
X18 D+M Dvoukřídlá revizní dvířka do prostoru nad 
vanami stávající, ocelová,  900x11mm, bližší a přesná 
specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

kus 8,00

PP
X18 D+M Dvoukřídlá revizní dvířka do prostoru nad vanami stávající, ocelová, 
900x11mm, bližší a přesná specifikace viz X - Ostatní výrobky, č.výkresu 009

VV "odečet" -8,00

2/2



Změnový list č. 228 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 5. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Dle požadavku bodu č.106.4 počítá ZL demontáž truhlářského prvku H45, zbourání stávající rabicové  

příčky a novou vyzdívku z plných pálených cihel. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 m. č. 1.012, 1.013 bourání rabicové 

příčky a nová vyzdívka 

22.219,31 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 228 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL228

ZL228 SO 101 m.č. 1.012, 1.013 bourání rabicové příčky a nová vyzdívka

Stavba:

Objekty:

datum: 5. 8. 2022

Celková cena ZL 22 219,31

Náklady soupisu celkem 15 973 112,72 22 219,31 0,00 15 995 332,01

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

N1 K 342241162
Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na 
MC tl 140 mm

m2

PP
Příčky nebo přizdívky jednoduché z cihel nebo příčkovek pálených na maltu 
MVC nebo MC plných P7,5 až P15 dl. 290 mm (290x140x65 mm), tl. o tl. 140 
mm

VV "výměra zazdívek" 6,3000

D 998 Přesun hmot

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ZL" 1,4800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

N2 K 946111113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 
0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 
m do 3,5 m

VV 1 kus 1,0000

N3 K 946111213
Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v do 3,5 m za první a ZKD den použití

kus

PP
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením 
podlahy do 200 kg/m2  Příplatek za první a každý další den použití 
pojízdného lešení k ceně -1113

VV 3 dní 3,0000

N4 K 946111813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus

PP
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním 
zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky 
přes 2,5 m do 3,5 m

VV 1 kus 1,0000

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL228

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N5 K 962084131
Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 
100 mm

m2

PP
Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových 
potažených rabicovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez 
kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 100 mm

VV "výměra bourání" 6,3000

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV přesun sutě 0,6300

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV přesun sutě 0,6300

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,63*18 'Přepočtené koeficientem množství 11,34

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV přesun sutě 0,6300

D 766 Konstrukce truhlářské

N6 K 766R Demontáž dřevěného prvku H45 k opětovnému použití kus

PP
Demontáž dřevěného prvku H45 k opětovnému použití s použitím 
hydraulického zvedáku

VV komplet 1,00

2/2



Změnový list č. 230 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 1. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Navýšení výměr požárního vodovodu v důsledku změny tras oproti PD 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 

D 1.4.1. Zdravotechnika 

SO 101 ZTI požární vodovod 

23 549,84 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 230 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL230

ZL230 SO 101 ZTI požární vodovod
Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: 01.08.2022

Celková cena ZL 23 549,84

Náklady soupisu celkem 82 059,37 23 549,84 0,00 105 609,21

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1.4 Potrubí požární vodovod

1 K Pol. 23.1
D+M  DN25 - Ocelové potrubí závitové bezešvé, včetně 
tvarovek, montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný 
prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 46,00

PP
Ocelové potrubí závitové bezešvé, včetně tvarovek, montážního a 
spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20%

VV Navýšení 2.NP 22,000

2 K Pol. 24.1
D+M  DN32 - Ocelové potrubí závitové bezešvé, včetně 
tvarovek, montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný 
prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 89,00

PP
Ocelové potrubí závitové bezešvé, včetně tvarovek, montážního a 
spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20%

VV Navýšení 1.PP 18,000

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

rozsah dle SoD

D.1.4.1 - ZTI

1/1



Změnový list č. 231 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 19. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Materiál přechodu potrubí v kanále V8 dle PD nevyhovuje životnostnímu standartu budovy. Dle PD 
potrubí ocelové, dle SoD potrubí oproti PD potrubí plastové. Potrubí V19 změna trasování trasy do kanálu 
2PP, dále změna umístění stoupacího vodovodního potrubí V1 v rámci šachty 1.703. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 

D 1.4.1. Zdravotechnika 

SO 101 ZTI změna materiálu vodovodního 
potrubí 

37 096,80 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 231 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL231

ZL231  SO 101  ZTI změna materiálu vodovodního potrubí
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 19.08.2022

Celková cena ZL 37 096,80

Náklady soupisu celkem 524 566,22 88 474,00 -51 377,20 561 663,02

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 1 Zdravotně technické instalace - vodovod

V19
D D1.1 Potrubí studená voda

4 K Pol. 4.1
D+M  Ø40x5,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 160,00

PP
D+M Ø40x5,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, včetně tvarovek, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV 
ZTI

vv odečet z SoD -8,00

N1 K 722140115
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 35x 1,5 mm

m

PP
Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 
35/1,5

vv výměra dle SoD 8,00

D D1.2 Potrubí teplá voda

3 K Pol. 12.1
D+M  Ø32x4,4 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 75,00

PP D+M  Ø32x4,4 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16

VV odečet z SoD -8,00

N2 K 722140114
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 28x1,2 mm

m

PP
Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 
28/1,5

vv výměra dle SoD 8,00

D D1.3 Potrubí cirkulační voda

2 K Pol. 18.1
D+M  Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 180,00

PP
D+M Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, včetně tvarovek, 
montážního a spojovacího materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV 
ZTI

VV odečet z SoD -8,00

N3 K 722140113
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 22x1,2 mm

m

PP
Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 
22/1,2

vv výměra dle SoD 8,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.4.1. ZDRAVOTECHNIKA

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/3



rozpočet ZL231

V8
D D1.1 Potrubí studená voda

3 K Pol. 3.1
D+M  Ø32x4,4 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 75,00

PP D+M  Ø32x4,4 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16

odečet z SoD -8,00

N2 K 722140114
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 28x1,2 mm

m

PP
Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 
28/1,5

vv výměra dle SoD 8,00

D D1.2 Potrubí teplá voda

2 K Pol. 11.1
D+M  Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 200,00

PP D+M  Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16

vv odečet z SoD -8,00

N3 K 722140113
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 22x1,2 mm

m

PP
Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 
22/1,2

vv výměra dle SoD 8,00

D D1.3 Potrubí cirkulační voda

1 K Pol. 17.1
D+M  Ø20x2,8 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16, 
včetně tvarovek,  montážního a spojovacího materiálu, 
uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 170,00

PP D+M  Ø20x2,8 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16

vv odečet z SoD -8,00

N4 K 722140112
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 18x1 mm

m

PP
Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 
18/1,2

vv výměra dle SoD 8,00

V1 
D D1.1 Potrubí studená voda

7 K Pol. 7.1
D+M  DN15 - Ocelové potrubí závitové bezešvé 
pozinkované, včetně tvarovek, montážního a spojovacího 
materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 11,00

PP Ocelové potrubí závitové bezešvé pozinkované

odečet z SoD -11,00

N4 K 722140111
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 15x1 mm

m

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 15/1

vv výměra dle SoD 11,00

8 K Pol. 8.1
D+M  DN20 - Ocelové potrubí závitové bezešvé 
pozinkované, včetně tvarovek, montážního a spojovacího 
materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 17,00

PP Ocelové potrubí závitové bezešvé pozinkované

vv odečet z SoD -13,00

N5 K 722140112
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 18x1 mm

m

PP
Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 
18/1,2

vv výměra dle SoD 13,00

2/3



rozpočet ZL231

D D1.2 Potrubí teplá voda

6 K Pol. 15.1
D+M  DN15 - Ocelové potrubí závitové bezešvé 
pozinkované, včetně tvarovek, montážního a spojovacího 
materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 7,00

PP Ocelové potrubí závitové bezešvé pozinkované

odečet z SoD -7,00

N4 K 722140111
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 15x1 mm

m

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 15/1

vv výměra dle skutečnosti (navýšení o 4 bm oproti PD) 11,00

7 K Pol. 16.1
D+M  DN20 - Ocelové potrubí závitové bezešvé 
pozinkované, včetně tvarovek, montážního a spojovacího 
materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 23,00

PP Ocelové potrubí závitové bezešvé pozinkované

vv odečet z SoD -13,00

N5 K 722140112
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 18x1 mm

m

PP
Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 
18/1,2

vv výměra dle SoD 13,00

D D1.3 Potrubí cirkulační voda

6 K Pol. 22.1
D+M  DN15 - Ocelové potrubí závitové bezešvé 
pozinkované, včetně tvarovek, montážního a spojovacího 
materiálu, uvažovaný prořez 20% Bližší info viz VV ZTI

bm 15,00

PP D+M  Ø25x3,5 - Potrubí a tvarovky z polypropylénu PN 16

vv odečet z SoD -15,00

N4 K 722140111
Potrubí vodovodní ocelové z ušlechtilé oceli spojované 
lisováním D 15x1 mm

m

PP Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) spojované lisováním D 15/1

vv výměra dle skutečnosti (navýšení o 3 bm oproti PD) 18,00

3/3



Změnový list č. 235 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 7. 10. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Tento ZL řeší záměnu tepelných izolací potrubí VZT pod střechou atria zařízení 1.01 – Větrání sálu  

nátěrem. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 atrium VZT záměna TI za nátěry 

- 359.075,95 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 235 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL235

ZL235 SO 101 atrium VZT záměna TI za nátěry
Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: datum: 7. 10. 2022

Celková cena ZL -359 075,95

Náklady soupisu celkem 679 754,95 320 679,00 -679 754,95 320 679,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

D D41 Zařízení 01.01 - Větrání sálu

N41 K Pol34
Nenasákavá kaučuková izolace tl. 6 mm - pro potrubí a 
distrubuční prvky pod stropem sálu

m2 535,00

PP
Nenasákavá kaučuková izolace tl. 6 mm - pro potrubí a distrubuční prvky pod 
stropem sálu

VV "odečet" -535,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

N1 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem m2

PP
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 
odmašťovačem ředidlovým

VV "přípočet" 535,00

N2 K 78933821R
Krycí dvojnásobný nátěr VZT potrubí DN nad 600 metalickou 
barvou RAL7024 

m2

PP
Krycí dvojnásobný nátěr VZT potrubí DN nad 600 metalickou barvou 
RAL7024 

VV "přípočet" 535,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.2 - Vzduchotechnika, D.1.1, D.1.2, D1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/1



Změnový list č. 236 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 12. 8. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá zpracování PD dle požadavků ČEZu k odsouhlasení dle bodu č.103.5 schváleného na KD 112. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 102.1 Servisní trakt 
 

PD elektro dle požadavků ČEZ 

59.500,00 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 236 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL236

ZL236 SO 102.1 PD elektro požadavky ČEZ
Stavba:

Objekty:

datum: 12. 8. 2022

Celková cena ZL 59 500,00

Náklady soupisu celkem 0,00 59 500,00 0,00 59 500,00

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

N1 K 013002004R
Zpracování projektové dokumentace elektro dle požadavků 
ČEZu

soubor

PP Zpracování projektové dokumentace elektro dle požadavků ČEZu

VV 1 soubor 1,000

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 102.1 - Servisní trakt - novostavba

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 240R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 7. 10. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

 ZL počítá repliku krycích mřížek dle prvku Z75 v souladu s požadavkem bodu 111.1 z KD. 

 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

SO 101 replika mřížek dle Z75 

87.676,00Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 240R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL240R

ZL240R SO 101 replika mřížek dle Z75
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 7. 10. 2022

Celková cena ZL 87 676,00

Náklady soupisu celkem 0,00 87 676,00 0,00 87 676,00

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D PSV Práce a dodávky PSV

D J Výústky, mřížky

N1 K RES0545R1.1

Výroba a montáž repliky mřížky dle prvku Z75 pro otvory v 
m.č. 3.011 a 3.012. Povrchová úprava základní suříková 
barva a vrchní nátěr v odstínu starého bronzu akrylovou 
barvou

ks

PP Výroba a montáž repliky mřížky

VV 2 kusy 2,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

Y - Restaurátoři 

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 242R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 31. 8. 2022 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení 4 ks Štukových stropů L108 chybějících ve smluvním rozpočtu. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 Štukové stropy L108 

97 870,36 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 242R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL242R

ZL242R SO 101 Štukové stropy L108
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 31. 8. 2022

Celková cena ZL 97 870,36

Náklady soupisu celkem 97 870,36 97 870,36 0,00 195 740,72

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D PSV Práce a dodávky PSV
D 798 Restaurátorské práce 1.etapa

D LM Štuky, malby, fládry, oprava

63 K RES0733R
L108 D+M Kazetové stropy s podélnými profilovanými rámy, 
bližší a přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři LM_štuky a 
malby_soupis prvků

ks 4,00

PP
L108 D+M Kazetové stropy s podélnými profilovanými rámy, bližší a přesná 
specifikace viz Y-Restaurátoři LM_štuky a malby_soupis prvků

PP dle SOD (3.123, 3.125, 3.129, 3.131) 4,00

PP skutečnost (3.123, 3.125, 3.129, 3.131, 3.115, 3.117, 3.137, 3.139) 8,00

VV rozdíl 4,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 247 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 6. 10. 2022 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá dodávku a montáž rozvaděče VN dle požadavku ČEZu vyvolanou legislativní změnou. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 102 Servisní trakt - novostavba 
 

SO 102 Trafostanice rozvaděč VN 

267.064,00 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 247 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL247

ZL247 SO 102 Trafostanice rozvaděč VN

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 6. 10. 2022

Celková cena ZL 267 064,00

Náklady soupisu celkem 184 774,20 267 064,00 0,00 451 838,20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

D D2 Rozvaděče
N1 K VN rozvaděč Normafix 24kV 2G IS-CD ks

PP VN rozvaděč Normafix 24kV 2G IS-CD

VV 1 komplet 1,00

7 K Pol147 Montážní práce hod 220,00

PP Montážní práce

VV 80 hodin 80,00

7 K Pol30 Revize hod 40,00

PP Revize

VV 8 hodin 8,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 102 - Servisní trakt - novostavba

rozsah dle SoD

D.1.4.6. - Elektroinstalace silnoproudá

1/1


